
Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1929. g. 24. janvāri
Nr. 362.

§ I-
Zemūdeņu diviziona komandieri komand-

kapteini Ādolfu Bergu dienesta labā
atsvabinu no diviziona komandiera amata,
atstājot par zemūdenes „Ronis" ko-
mandieri.

§ 2.
Zemūdenes „Spīdola" komandieri ko-

mandkapteini Oskaru Rodiņu ieceļu par
Zemūdeņu diviziona komandieri, atstājot
arī līdzšinējā amatā.

Valsts Prezidents G. Zemgals.
Kara ministris A. Ozols.

faldības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums m 33
1929. g. 18. janvārī.

Rīkojuma Ne 298/28. g. ^ Ievedmuitas
atmaksa par vilnas kamgarn dzijām
un krāsām, kas izlietotas eksportēto
vilnaskamgarn audumu izgatavošanai"
(izsi. 1928. g. „Vald.Vēstn."233.num.)

papildinājums.
Papildinot rīkojumu Ne 298/28. g., no-

saku sekošo:
1) Akc. sab. ,,Kuršanskis un Himmei-

hochs" atmaksājama ievedmuita rīko-
jumā Ne 298/28. g. pievestā kārtībā un
pēc minētā rīkojuma 1. p. 2. pktā pa-
redzētām normām arī par dzijām un
krāsām, kas izlietotas audumu izgatavo-
šanai pēc paraugiem 14, 15, 16 un 17.

2) Ievedmuita par dzijām, saskaņā ar
rīkojuma Ne 298/28. g. 1. p. 2. pktu, at-
maksājama arī tādā gadījumā, ja muitai
par visu minētā punkta minēto dziju
daudzumu tiek iesniegtas ievedmuitas
kvītes tikai pēc 186. p. 3b. pkta, t. i.
kvīšu pēc 186. p. 3a. pkta vietā pieņe-
mamas arī kvītes pēc 186. p. 3b. pkta.

Piezīme. Šinī (2.) p. paredzētos ga-

dījumos ievedmuita par krāsām nav
atmaksājama.

3) Šie noteikumi attiecināmi arī uz tiem
sūtījumiem, kas eksportēti līdz šī rīko-
juma izsludināšanai.

Finanču ministris A. Petrevics.

Muitas departamenta vicedirektora
vietas izpildītājs Dinsbergs.

Rīkojums JV2 34
1929. g. 21. janvārī.

Papildinājums pie noteikumiem ieved-

muitas atmaksa par eksportēto precu
ražošanai izlietotām ārzemju izejvielām .

Ievedmuitas atmaksa par cūkām, kas

izlietotas eksportētā bekona sagata-
vošanai.

I) Centrālai sabiedrībai ,,Konzums "

atmaksājama ievedmuita par cūkām, no
kurām izstrādāts eksportētais bekons,

sekošos apmēros uz katriem eksportētiem
2 bekona gabaliem:

a) Ls 14,04, ja cūkas nomuitotas pēc
maksimālām likmēm,

b) Ls 9,36, ja cūkas nomuitotas pēc
minimālām likmēm.

2) revedmuita atmaksājama tikai tādā
gadījumā, ja izvedējs iesniedz Rīgas
muitai veterinārārsta, kas uzrauga bekona
sagatavošanu, izdotas apliecības, ka be-
kons izstrādāts no cūkām, kas ievestas
no ārzemēm. Apliecībās uzrādāms, kad
cūkas ievestas un pēc kādām ievedmuitas
kvītēm tās nomuitotas.

3) Ievedmuitas atmaksai pieņemamas
tikai tādas kvītes, pēc kurām, * saskaņā
ar 2. p. minētām apliecībām, nomuitotas
cūkas, no kurām izstrādāta eksportējamā
bekona partija.

Finanču ministris A. Petrevics.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums te, 35
1929. g. 21. janvārī.

Pārgrozījums 1928. g. rīkojumā Ne 128
(izslud. „Valdības Vēstneša" 1928. g.
101. numurā) ,,Preču muitošana, kas

izgatavotas vai pārstrādātas rūp-
niecības uzņēmumos, kuri strādā uz
brīvterritorijas tiesību pamata, un
pēc minimālām vai konvencionālām
likmēm muitojamo preču saraksts".
Rīkojuma Ne 128/28. g. II daļas (sa-

rakstā precēm, kas muitojamas pēc mini-
mālām vai konvencionālām likmēm)
III pantā nosaukuma ,,Liepājas korķu un
linoleuma fabriku akc. sab." vietā likt:
,,Liepājas linoleuma fabrikas akc. sab."

Finanču ministris A. Petrevics.
Muitas departamenta vicedirektora v. i.

Dinsbergs.

Rīkojums te 37
1929. g. 21. janvārī.

Triptiku izdošanas tiesību pagarināšana
Latvijas auto-klubam.

Finanču ministrija muitas departaments
paziņo, ka viņa pag. g. 12. jūlija rīko-
jums Ne 216 par triptiku izdošanas tie-
sību piešķiršanu Latvijas auto-klubam
līdz 1929. g. 1. janvārim (,,VaId. Vēstn."
1928. g. 155. numurā), ir pagarināts līdz
1929. g. 1. jūlijam.

Finanču ministris A. Petrevics.
Muitas departamenta vicedirektora v. i.

Dinsbergs.

Rīkojums J\° 35
1929. g. 23. janvārī.

Par tarifa pazemināšanu Budapeštas starp-
tautiskās izstādes eksponātu pārvadā-

jumiem.
Budapeštas starptautiskās izstādes eks-

ponātiem, kurus no izstādes vedīs atpakaļ
uz Latviju, piemērojams preču tarifa
1. daļas (sk. 1928. g. „Valdības Vēstnesī"

Ne 170) § 41. eksponātu pārvadājumiem
paredzētais tarifa pazeminājums par 25%.
Dodamais tarifa pazeminājums uz pa-
pildu maksājumiem neattiecas.

Minētais tarifs piemērojams, ja sūtī-
jumus nododot Zemgales stacijā, atpakaļ-
vešanai uz izsūtīšanas staciju, iesniedz
Budapeštas starptautiskās izstādes ap-
liecību, kurā uzrādāms eksponenta vārds
un uzvārds, pārvadājumu nosaukums, to
gabalu vai svara daudzums un mūsu
dzelzceļu stacija, no kuras sūtījums iz-
sūtīts. Reizē ar minēto apliecību iesnie-
dzama preču zīme, pie ,kuras sūtījums
pārvadāts turp-ceļā līdz Zemgalei.

Uz izstādi pārvadājamiem sūtījumiem
piemērojams eksporttarif, bez kaut kā-
diem pazeminājumiem.

Rīkojums spēkā 1929. g. gada maija.

Dzelzceļu galvenā direktora pal.
K. Spriņģis.

Finanču direktora v. i. J. Leitis.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu par: bez piesūtīšanas

gadu Ls 22,— . . , ..
i/ 2 gadu . . . „ 12*— (san6"* eksped.) par:
3 mēn..... " 6^— gadu Ls

18,—
1 „ 2,— Va gadu . . . „ 10 —
Piesūtot pa 3 mēn „ 5,—
pastu un pie 1 .» 1,70
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem . . . „ —,12 numuru . . „ —,10

Latvijas valdības oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

^mS^
svētdienas

un
svētku dienas

Redakcija: -?'^^&1^^^^3f Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili K2 2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^PR̂īgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ""^"^ļļfļir Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 viensiejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katm
vienslejigu rindiņu „ —.20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,. —,25

d) par dokumentu pazaudēsanunoka:
personas ,. —,&0

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Papildinājums rīkojuma ,, Ievedmuitas at-

maksa par vilnas kamgarn dzijām
un krāsām, kas izlietotas eksportēto
vilnas kamgarn audumu izgatavo-
šanai".

Ievedmuitas atmaksa par cūkām, kas
izlietotas eksportētā bekona sagata-
vošanai.

Pārgrozījums preču sarakstā, kas muito-
jamas pēc minimālām vai konven-
cionālām likmēm.

Triptiku izdošanas tiesību pagarināšana
Latvijas auto-klubam.

Rīkojums par tarifa pazemināšanu Buda-
peštas starptautiskās izstādes ekspo-
nātu pārvadājumiem.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Uzaicinājums.

Zemkopības ministrijas. Zemkopības de-
partaments uzaicina Mālu muižas, hip.
Ne 115, neatsavinātās daļas, kura atrodas
Sinoles pagastā, Valkas apriņķi, īpaš-
nieku Pāvilu Georga dēlu Sīversu jeb
viņa tiesību ņēmējus ierasties viena gada
laikā, skaitot no dienas, kurā šis sludinā-
jums iespiests ,,Valdības Vēstnesi" —
pie Zemkopības ministrijas notāra —
Rīgā, Dzirnavu ielā .Ne 31, dz. 1, minētās
daļas noteikšanas un atstāšanas akts
parakstīšanai.

Neierašanās gadījumā pils. Pāvilu Sī-
versu uzskatīs kā atteikušos no neatsavi-
nātās daļas un to bez atlīdzības īpaš-
niekam ieskaitīs valsts zemes fondā.

Pamats: 1923. ģ. 31. marta likuma
par nekustamu īpašumu korroborē-
Šanu sakarā ar agrārās reformas li-
kumu 6. p. un 1924. gada 8. februāra
instrukcijas pie minētā likuma 30.—
32. p. p.

1929. g. 18. janvārī. Ne 1543 C.

Zemkopības departamenta direktora v.
A. Ķuze.

Zemes vērtēšanas daļas vadītāja v.
K. Šnornieks.

Dzēšami no nosacīti notiesāto
sarakstiem:

1) sarakstā Ne 38 (sk. 1924. g. 31. jan-
vāra „Vald. Vestn." 25. numura pie-
likumā) Ne 3613 — Šu I es, Jānis
Mārtiņa d.;

2) sarakstā Ne 39 (sk. 1924. g. 14. marta
,,Vald. Vēstn." 61.. numura pie-
likumā) _Ne 3833 — Reinholds,
Alfrēds Žana d.;

3) sarakstā Ne 65 (sk. 1927. g. Vaid.
Vestn. " 24. numura pielikumā)
Ne 10677 — Sēja, Andrejs -Jēkaba d.;

4) sarakstā Ne 70 (sk. 1927. g. „Vald.
Vēstn." 239. numura pielikuma)
Ne 12455 — Nikolajevs, Grigorijs
Nikolaja d,,Ne 12504 — Razmazovs,
Jovs Timoteja d., Ne 12515— Ronis,
Nochums Ābrama d., Ne 12518 —
Rozenbergs, Kārlis Kārļa dēls,
Ne 12526 — Runcis, Valters Kau-
stiņa d. un Ne 12530 — Sarkan-
bārds, Arvids Kārla d.;

5) sarakstā Ne 71 (sk. 1927. g. „Vald.
Vestn." 259. pumura pielikumā)
Ne 12837 — Rebainis, Ādolfs Miķela
dēls, Ne 12838 Rībels.- Jānis
Augusta d., Ne 12847 — Rožkalns,
Eduards Nikolaja d., Ne 12856 —
SegaJs, Elja Bēra d. un Ne 12871 —
Šarko vski js — Joakims Nikolaja d.;

6) sarakstā Ne 75 (sk. 1928. g. ,.Vakl .
Vestn. 59. numura pielikumā)
Ne 13668 — Babans, Jānis Kazimira
dēls. Ne 13703 — Gorgels, Ābrams
Gir a d., Ne 13784 - Plūms, Jānis-
Roberts Ievas d.. Ne 13796 - - Ro-
či ns, Ludvigs Andreja d., Ne 13817 —
Šalins, Jānis ļāņa d.,

7) sarakstā Ne 76 (sk. 1928. g. ,,Vald.
Vēstn." 71. numura pielikumā)
Ne 13937 — Millers, Eduards Mār-
tiņa d.;

8) sarakstā Ne 77 (sk. 1928. g. „Vald.
itn." 103. numura pielikumā)

Ne 14218 — Pauders (Paiklriips).
Eduards Pētera d.;

9) sarakstā Ne 78- (sk. 1928. g. ,.Vald.
Vēstn." 129. numura pielikumā)
Ne 14562 — Rušings*, Kārlis-Oskars
Kārla d.:

10) sarakstā Ne 79 (sk. 1928. g. ,.Vald.
Vēstn." 162. numura pielikumā)
Ne 14669 — Federkuns, Dāvids
Katrīnas d., Ne 14679 — Griestiņt,
Jānis Andreja d.; Nē 14735 - _ .Mai-

zels, Jankels Borucha d.: Ne 14/48 —
Ozoliņš, Kārlis Pētera d. un Ne 14749
— Ozols. Arnolds Elizabetes d.:

11) sarakstā Ne 80 (sk. 1928. g. „Vald.
Vēstn." 189. numura pielikumā)
Ne 14891 — Freibergs, Indriķis
Indriķa d.;

12) sarakstā Ne 81 (sk. 1928. g. „Vald.
Vēstn." 216. numura pielikumā)
Ne 15297 — Ozols, Voldemārs Jāņa
dēls, Ne 15369 — Šauriņš, Edgars
Pētera d. un Ne 15407 — Vēvers,
Kristīne Pētera m.;

13) sarakstā Ne 82 (sk. 1928. g. „Vald.
Vēstn." 240. numura pielikumā)
Ne 15468 — Freibergs, Voldemārs
Jēkaba d., Ne 15470 — Freimans,
Eižens Oskara d., Ne 15535 — Ma-
niks, Alfrēds-Visvalds Aleksandra d.,
Ne 15549 — Ozols, Antons Vijuma d.
un Ne 15550 — Ozols, Jānis Pētera d.;

14) sarakstā Ne 83 (sk. 1928. g. „Vald.
Vēstn." 260. numura pielikumā)
Ne 15760 — Rudolphs, Heinrichs-
Maksis Voldemāra d. un Ne 15772 —
Striks, Nikolajs Franča d. un

15) sarakstā Ne 84 (sk. 1928. g. „VaId.
Vestn. " 284. numura pielikumā)
Ne 15886 — Kuzņecovs, Andrijans
Teodora d. un Ne 15984 — Zvanī-
tājs, Jānis Jura d.

Rīgā, 1929. g. 23. janvārī.

Tiesl. min. departamenta direktors
Stokets.

Nodaļs vadītājs G. Saulīte.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris ar
19. janvāra rezolūciju, pamatojoties uz
1922. gada 14. jūlija likuma (Lik. krāj. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Jelgavas
apriņķī, Sīpeles pagastā atrodošos zemes
gabalu ar nosaukumu ,, Brīvzemnieku
māja" vārdā ,,Kalna-Brīvnieki" .

Rīgā, 1929. g. 23. janvārī. Ne 85647.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
25064 Nodaļas vadītājs P. Klinklāvs.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris ar š. g.
14. janvāra rezolūciju, pamatojoties uz
1922. gada 14. jūlija likuma (Lik. krāj. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Daugav-
pils apriņķī, Piedrujas pagastā atrodošos
zemes gabalu ar nosaukumu ,,Pu.ndu
folvarks" vārdā ,,Laimes mājas".

Rīgā, 1929. g. 23. janvāri. Ne 85644.
Pašvaldības departamenta direktors

J. Zankevics.
25065 Nodaļas vadītājs P." K1 i n k I āvs

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtecbniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 16. janvāra lēmumu ir apstipri-
nājis kultiirtechniškās daļas sastādīti; un
Dūņupes meliorācijas sabiedrības dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Jēkabpils
apr., Saukas un Neretas pag. „Duņupes"
regulēšanas projektu.

Līdz' ar projekta apstiprināšanu visiem
zemāki pievestā dalībnieku sarakstā uz-
rādītiem nekustamas mantas īpašniekiem
vai viņu tiesību ņēmējiem uzlikts par
pienākumu piedalīties Dūņupes meliorā-
cijas sabiedrībā, minēto meliorācijas darbu
izvešanā un izvestu darbu kārtībā uztu-
rēšanā.

Rīgā, 1929. g. 24. janvārī.
Kultūrtechniskāsdaļas vadītājs A. Ķuze.

Darbvedis F. Briedis.

Izlabojums.
,.Valdības Vēstneša" 1924. gada 228. nu-

murā valsts zemes fondā ieskaitīto neku-
stamu īpašumu sarakstā Ne 47, kārt.
Ne 5046. zemes grāmatu reģistra numurs
ir nevis 2536, jābūt .,2636".



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 16. janvāra lēmuma ir jāpiedalās „Dūņupes" meliorācijas sabiedrībā,
jāņem dalība pie kopējo Jēkabpils apr. Saukas un Neretas pagasta „Dūņupes" regulēšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

M

t: Dalībniekam
S Dalībnieka ' Dallbnieka piederošo vai
,g īpašuma tiesību viņa lietošanā
°- vārds un uzvārds „-,„esošo māju,§! apzīmējums J
jg nosaukums

1. Otto Salenieks īpašnieks Jaunsaimniecība

2. Emilija Kupče īpašniece

3. Juris Pontevičs īpašnieks ,,Lauksargi "

4. Jāņa Freimaņa mantoj. masa . . . Mantoj. masa ,,Šnornieki "
5. Anna Upelnieks īpašniece ,,Čeidani"
6. Miķelis Zamers īpašnieks ,,Līcīši "

7. Jorģis Jaunvesmans „ Kalna Kupčani
8. Jorģa Kļavas mantoj. masa .... Mantoj. masa Nagļi
9. Kārlis Zeltiņš un Anna Zeltiņ . . . Līdzīpašnieki ,,Gredzenes "

10. Jānis Skuja . īpašnieks ,,Indulāni"
11. Jānis Ērglis ,, Svajāni-Ērglis
12. Jānis Žagariņš ,, ,,Apsani"

13. Jorģis Bīnāts „ Upes Svajani
14- Jorģa Salenieka mantoj. masa . . . Mantoj. masa Kalna Muldenieki
15. Pētera un Dārtas Lejiņu mant. mas. Mantoj. masa Lejas Muldenieki
16. Miķelis Eimacs īpašnieks Kalna Kioži
17. Jāņa Jaunvesmaņa mantoj. masa . Mantoj. masa Drusti Desmitnieki
18. Minna Kundart >... - . īpašniece Svajani-Šnore
19. Pēters Jaunnāburgs īpašnieks Liel-Drusti

20. Jānis Domka ,,, Lejas-Kioži
21. Mārtiņš Orleāns „ Platauši
22. Jānis Liepiņš ,, Ķiltini-Liepa
23. Otto Paupe „ Ķiltiņi-Pol-Lazda
24. Jānis Stumbris ,, Tīlani

25. Pēters Ziemelis ,, Ziemelani
26. Miķelis Osītis „ Lejas-Živani

27. Jāņa Kalniņa mantoj. masa .... .Mantoj. masa Živani Kalniņš
(KalnaVoloči)

28. Māras Lazdovskij, dz. Zeltiņš . . . Mantoj. masa Markudani-Zeltiņš

29. Jānis Skolnieks īpašnieks Markudani
„Rūķīši"

30. Pēters Grīslītis ...» „ Siksnani II Grīslīts
31. Jānis Zariņš . „ Siksnani I Zariņš
32. Jānis Vītols,MiķeIis Vītols .Anna Vītols

un Māre Freiman ....... Līdzīpašnieki Zvanītāji
33. KrišjānisVeinbergs un Marta Zvaigzne,

dz. Veinberg Līdzīpašnieki l,_. , . .' ,
Minnas Krieviņš, dzim. Veinbergs Visdarbi-Krodziņi

mantojuma masa Mantoj. masa
34. Vera Bader un Olga Koch .... Līdzīpašnieces Budviķi
35. Jānis Steinbergs īpašnieks Visdarbi-Ķalniņš
36. Vilhelma Ziefersa mantoj. masa . . Mantoj. masa Jaunsaimniecība

37. Anna un Pēters Skrupski īpašnieki ,,
38. Krišjānis Grunduls īpašnieks ,,
39. Jānis Rācenis ,, ,,

40. Ieva Maševskis īpašniece Kaķīši
41. Krišs Baders īpašnieks Rempi
42. Līze Tumšs īpašniece Meža-Zaloči
43. Roberts Žurevskis īpašnieks ,,Dzintari"
44. Roberts Čakstiņš „ „Markudani"
45. Jāņa Liepiņa mantoj. masa .... Mantoj. masa Jaunsaimniecība

46. Kārlis Bērziņš īpašnieks Jauns. „Pelši"
47. Jāņa Žurevska mantoj. masa . . . Mantoj. masa Asi-Jaun-Žurevski
48. Ernests Vītoliņš . īpašnieks „Vītoliņi"
49. Jānis Kreiss " „ „Deglines"
50. Hermanis Balodis „ ,,Lejas-Rimšani" ,
51. Pēters Balodis , • • „ „Lejas-Rimšani"

52. Jāņa Baloža mantoj. masa .... Mantoj. masa Asi
53. Pēters Skrupskis īpašnieks Bāceni
54. Miķelis Vivickis „ Maz-Bungatāji
55. Indriķa Bērīša mant. masa .... Mantoj. masa Berīši
56. Pēters Osītis īpašnieks Liel-Bungatāji
57. Jāņa Imertrei mantoj. masa ... Mantoj. masa Skosas Imertrei
58. Eduards Jānis Skosvārna īpašnieks Skosas Indriķ
59. Kārlis Skosans „ Maz-Voicani '
60. Mārtiņš Goldbergs „ Liel-Voicani
61. Jānis Strāpnieks „ Plāceņi-Dzerve
62. Andreja Rukovska mantoj. masa. . Mantoj. masa Muilani
63. Andrejs Bagātais īpašnieks Majori
64. Minna Gibsa — pec pirmās laul.

Grieķers, Minna Balodis, dz. Gold-
bergs, Jānis Grieķers un Marija
Teodora Mežak, dz. Grieķers ... Līdzīpašnieki Liel-Grīekani

65. Krišs Šiliņš īpašnieks Lejas-Galvani
66. Madaļa Zalak īpašniece Dzeņi
67. Augusta Ruska mantoj. masa . . . Mantoj. masa Plāceņi-Galvani
68. Jēkabs Osītis īpašnieks Cecerf
69. Karlīne Skudra īpašniece Lejas Meirani
70. Kārlis Kaņepejs īpašnieks Kalna Meirani
71. Pēters Kušinskis „ Maz-Griekani
72. Marijas Cunder mantoj. masa . . . Mantoj. masa Grabužani
73. Roberts Riekstiņš īpašnieks Žeibani
74. Anna Lasmanis īpašniece Kalna-Rimšani

(Meža-Jaun)
75. Madaļas Rošan mantoj. masa . . . Mantoj. masa Svari
76. Krišs Salenieks īpašnieks Sūdaji

•?- »mr Darbu
Mau NsX2 izmaksa pēc

Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

pēc pēc un pie kādas agrākās muižas rēķina daHb
" Piezīmes

?Sr ,£3. *** iļjf i
plāniem reģistra Ls

(12F) piešķ. Neretas pag. bij. Susejas muižas 474,— šinī dalībnieku saraksts
330F Ne 11409 uzrādītās darbu izmaksas
(22R 1362 154 summas uzskatāmas par
oiic " " " " " iO%— pamatu dalībnieku mak340F sājumu noteikšanai un ra
(23F) 11400 „ „ „ „ ,, 150,— kārtošanai kā pie darbupirm"
341F reizējas izvešanas, tā arī pj e
XXII 169 Neretas muižas 148— ļfā

v
r

e
tfb°d,frrn

b""zturēšanas
vvin i7n noo kartība turpmāk, neņemotAAin i/u „ „ l3a^,— vērā darbu faktisko izmaksu
(27) piešķ. Neretas pag. Susejas muižas 280,— kura var būt mazāka vai
345 F Ne 11419 lielāka.

29 438 Neretas muižas 217,—
31 440 „ „ 293 —
— 6102 Neretas muižas Maz-Drustu mājas 713,—

30 439 Neretas muižas 871 —
39 172 „ „ 1142 —
— piešk. Neretas pag. Susejas muižas 747,—

Ne 5154
41 173 Neretas muižas 387,—
1/26 436 Neretas pag. Neretas muižas 66,—

25 435 „ „ „ „ 336,—
42 449 „ „ „ „ 66-
33 442 „ „ „ „ 93-
40 448 , „ 120,—
34 443 „ „ „ „ 197,-
43 450 „ „ „ „ 145-
49 456 „ „ „ „ 151-
84 480 „ „ „ „ 102,—
85 481 „ „ „ „ 107,—

piešķ. Neretas pag. Neretas māc. muižas 142,—
Ne5158

83 479 Neretas muižas 104,—
— piešk. Neretas mācītāja muižas 113,—

Ne5157
80 477 Neretas pag. Neretas muižas 83,—

— piešķ. Neretas pag. Neretas māc. muižas 83,—
Ne 8960

90 5993 Neretas muižss Markudani Auziņš 89,—
Ne 90 māj.

89 485 Neretas muižas 93,—
88 483 „ . „ 148—

64 465 „ „ 325 —

86 482 „ „ 37 —

— 4419 Saukas p. Saukas muiž. valsts mežn. 1593,—
5 2037 Dzērves muižas 50,—

12Fa,4F piešk. Saukas meža muižas 337,—
Ne35069

HFa 35076 „ „ „ 298 —
5F 35070 „ „ „ 898 —
7p piešķ. „ „ 111,—

Ne35072
41 3167 Vec-Saukas muižas 443,—
— 4417 Saukas valsts mežniecība 604,—
8 1828 Dzērves muižas 494 —
7pa 4968 Jaun-Saukas muižas 193,—
5Fa 5459 „ „ 274,—
6Fa piešķ. „ ,, 411,—

Ne 2976
8Fa 5460 „ „ 351 —
5 2368 Vec-Saukas muižas 440,—
5 6353 „ „ 697 —

49 4402 „ „ 440 —
87 1971 „ „ 695 —
— 4348 Vec-Saukas muižas Lejas-Rimšanu 112,—

mājām
Ne 6 2439 Saukas pagasta Vec-Saukas muižas 297,—

7 1553 „ „ „ „ 926-
42 2478 Dzērves muižas 573—
33 - „ „ 101,-
43 2211 „ „ 419-
11 4608 „ „ 1545 —
9 2371 „ „ 322 —

44 2414 „ „ 105,—
41 1826 „ „ 280 —
40 1803 „ „ 210,—
38 2755 „ „ 134—
36 1841 „ „ 237,—

26 3111 Dzērves muižas 237,—
23 1919 Saukas pagasta Dzērves muižas 388,—
16 1824 „ „ „ „ 1184—
24 1883 „ „ „ „ 308 —
20 2155 „ „ „ „ 357-
14 2056 „ „ „ ,' 1195—
15 2067 „ „ ;, „ 824.—
27 3724 „ „ „ „ 134-
31 2735 Vec-Saukasmuižas 460,—96 2953 „ „ 666 —
88 2172 „ „ 340 —

114 „ „ 428,-
113 2003. „ „ 726—



Māju JV°.Ns Darbu
3

Dal.bn.ekam [ izmaksa pēc
1 Dalībnieka vārds un Dalībnieka piederošo vai . . Kādā pagastā atrodas mājas projekta, no

- k - pcC pcc kurās aorē-
u īpašuma tiesību viņa lietošanā un pie kādas agrākās muižas ,.JU h,itk Piezīmes
c. uzvārds mēmie- zemes ķlna daiio-

apzīmējums esošo māju _ niederēia nieku ba,su
£ i clbas grāmatu F cu J skaituŠ nosaukums ."
^ plāniem reģistra LS

77. Kriša Gobas mantoj. masa .... Mantoj. masa Ķekani-Lauka- 47 2901 Vec-Saukas muižas 271,—
Goba

78. Pēters Bebris. . īpašnieks Maz-Kekeni 46 5258 Saukas pag. Vec-Saukas muižas 67,—
79. Andrejs Vitiņš un Dores Rozes Ķeken-Lauka-Apsan mājas

mantoj. masa Līdzīpašnieks Ķekani-Meža- 49 3739 Ķeķen-Meža-Rikman mājas 87 —
Rikmani

80. Jams Zilinskis īpašnieks Arendzani 4 1137 Vec-Saukas muižas 569;—
81. Madaļa Krasts īpašniece Poceri 13 1895 Dzērves muižas 1355 —
82. Dore Pupiņ-Kaņepēj „ Ķoniņi 12 2108 „ „ 1605—
83. Pēteris un Jānis Mašinovskis . . . Līdzīpašnieki Jaunsaimniecība 35F piešk. Vec-Saukas muiž. Lones pusmuiž. 431 —

(Nel) 3218
84. Krišs Caune īpašnieks Jauns. ,.Ausuļi" 36 F 5037 ,; „ „ „ 344 —
85. Marija Doliets īpašniece Dūņu krogs 24 F piešk. Dzērves muižas 840,—

Ne2958
86. Ādama Kalniņa mantoj. masa . . . Mantoj. masa Stoli 17 2036 ,, „ 498 —
87. Anna Renerts īpašniece Karašeni 18 1876 „ „ 565 —
88. Jāņa Kaņepēja mantoj. masa . . . Mantoj. masa Bincani 19 1832 „ „ 730 —
89. Jānis Rijnieks īpašnieks Bridagi 31 1812 „ „ 199—
90. Jams Bīgge „ Jauns. „Loņa" 43F. 5039 Saukas pag. Vec-Saukas muižas 486 —

Lones pusmuižas
91. Pēteris Greņģs ,; . „Porieši" 44F 5465 Saukas pag. Vec-Saukas muižas 511 —

Lones pusmuižas
92. Jānis Vīksne ;) Jaunsaimniecība 4a piešk. Vec-Saukas muižas 223,—

Ne23859
93. Lina Sejan īpašniece „ 3a piišk. „ „ 261 —

Ne23858
pārp.
4543

94. Jams un Roberts Biezais īpašnieki „ 5a piesk. „ „ 456 —
23860

95. Roberts Dišlers k . īpašnieks „ 16a piešk. „ .., 296,—
23871

96. Juris Brozans „ J-ba „Birznieki" - 38F 5038 Vec-Saukas muiž. Lones pusmuiž. 328 —
97. Ernests Līcis „ „ „Uzkalniņi" 40F 5092 „ „ „ „228 —
98. Otto Odiņš „ „ „Alsani" 41F 5532 „ „ „ „ 258,—
99. Andrejs Bagātais „ „ „Kārkliņi" 42F 5212 „ „ „ „ 261 —

100. Krišjānis Apiņš ., „ „Ezeriņi" 46F 5297 „ „ „ „ 371 —
101. Krišjānis Gaigals „ Zilani-Gaile-Kriš 101 1888 Vec-Saukas muižas 460 —
102. Anna Klāsons īpašniece Zilani-Ausan-Juris 100 1862 Saukas pag. Vec-Saukas muižas 177,—
103. Krišs Druvnieks īpašnieks Grabužani 30 2910 „ „ „ „ 236 —
104. Jānis Goba-Grebskis un Līnas Greb-

skis mantoj. masa ? ,, Kūzuļi 52 2904 „ „ „ „ 202",—
105. Juris Robežnieks „ Dārdzani 117 , 3305 „ ' „ „ „ 48,—
106. Krišjānis Plūme „ Jba „Jūsmaļi" 34F 5211 „ „ „ „ 93 —
107. Vilis Gūtmanis „ „ „Brīvnieki" 24F5032 „ „ „ „ 239 —
108. Roberts Liepiņš „ „ „Burtnieki" 25F, , 5033 „ „ „ „ 147 —
109. Roberts Goba „ „ „Ozollejas" 6'Pfa 5019 „ „ „ „ 188 —
110. Jānis Salna ,, Jaunsaimniecība 26F piešk. ,, ., „ ,, 114,—

Ne3987
111. Jānis Galdiņš „ J-ba „SaIas" 30F 5035 „ „ „ „ 199 —
112. Jānis un Jēkabs Pabērzi Līdzīpašnieki ,, ,,Talavieši" 31F 5036 ,, ,, ,, „ 15,—
113. Saukas virsmežniecība — Valsts mežs — — — 2772,—
114. Valsts fonda zemes — — — — — 8875,—

1929 £? 24 janvārī Kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Ķuze.
~" 'J ' Darbvedis F. Briedis.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1929. g. 24. janvārī.
1. Pieņem likumprojektu par zemes

atsavināšanu ceļu jaunbūvēm un ceļu vir-
zienu izlabošanai Žvārdes, Rucavas un
Burtnieku pagastā un nolemj to iesniegt
Saeimai.

2. Pieņem un nolemj izdot pārvaldes
kārtībā:

1) pārgrozījumu skolu sarakstā, kuru
apmeklēšana dod tiesību atlikt
iesaukšanu obligātoriskā aktīvā kara
dienestā, saskaņā ar karaklausības
likuma 35. pantu,

2) noteikumus par farmakopejas kom-
misiju,

3) lēmumus par piespiedu servitutu
noteikšanu grants bedru un radzes
lauztuvju ierīkošanai šoseju un ze-
mes ceļu vajadzībām,

4) pārgrozījumus instrukcijā pie likuma
par zemes ceļiem,

5) noteikumus par valsts aizdevumiem
lopbarības iegādei un

6) pārgrozījumus noteikumos par mežu
departamenta malkas sagatavošanu
saimnieciskā kārtā.

Literatūra.
Jautājumu lapas

tautas ticējumu krājējiem.
X un XI. Pārdabiskas būtnes, cilvēku un kustoņu

aizgādņi, ziedošana un ievērojamas vietas.
Kādā veidā Dievu iedomājas?
Kādi ir citi Dieva vārdi un ko par viņu stāsta?
Ko dara Laima (pieņi, bērnam dzimstot)?
Ko nedrīkst darīt, lai Laimai nekaitētu?
Kādi ir Māras uzdevumi?
Ko vajā un sper pērkons?
Kādus citus nosaukumus lieto pērkonam?

Personu saraksts,
kuru meklēšana izbeigta JV« 307.

14888. Allens. Marija Dāvā m. — 27288/28. g.

<28. XI 28.)
14889. Balodis, Arturs Pētera dēls. —

27538/29. g, (4. I 29.)
14890. Briedis, Jānis - Bernhards. —

26630/28. g. (12. IX 28.)
14891. Burilovs, Izots Makeja d. —

27444/29. g. (2. I 29.)
14892. Bušs, Oskars Ernesta d. — 27541/29. g.

(3. I 29.)
14893. Baložs, Eduards Teodora d. —

23359/27. g. (19. III 27.)
14894. Cirš ,Pēters Jāņa d. — 14411/25. g.

(30. VI 25.)
14895. Daugtilis, Ādams Augusta d. —

15631/25. g. (4. IX 25.)
14896 Dumbris, Broņislavs Staņislava d. —

3259/22. g. (1399/1921.) *

14897. Dzintarnieks, Jānis Andreja d. —
24220/27. g. (25. VIII 27.)

14898. Freimanis , Jānis Jāņa dēls. —
27406/28..g. (7. XII 28.)

14899 Freimans, Teodors Mārtiņa un Kates
dēls. — 26203/28. g. (1. VIII 28.)

14900. Grželakovskis, Kazimirs. — 26729/28.g.
(24. IX 28.)

14901. Gutšmidts, Fricis-Teodors Anša d. —
25370/28. g. (3. IV 28.)

14902. Gutšmidts, Fricis An*a dēls. —
25416/28. g. (17. IV 28.)

14903. Genings, Jevgeņijs Alekseja d. —
20102/26. g. (23. IV 26.)

14404. Goldmans, Sīmans Hirsa d. —
24184 27. g. (18. VIII 27.)

14905. Grinfelds, Arturs Jēkaba dēls. —
25724/28. g. (8. VI 28.) .

14906. Gorskis, Kārlis ari Gulbis. —
1629/21. g. (2371/1920.)

14907. Hercbachs, Mozus Elijas a.
19702/26. g. (30. III 26.)

14908. Ivanovs, Vavi'.s Lazara dēls. —
20776/26. g. (15. VI 26.)

14909. Janvāris, Brencis Kārļa a.
26437/28. g. (28. VIII 28.) ,„„—,,,« „

14910. janevičs, Jānis. 17970/26. g.

14911 Jefremovs, Viktors Aleksandra d. —
8497'23. g. (168 J- 23. VI.)

14912 Junders, Voldemārs Roberta d. —

27419/28. g. (12. XII 28.)

14913. Kuzmins, Feodosijs Jēkaba d. —
17512/26. g. (16. XII 25.)

14914. Kaetans, Matels Aleksandra d. —
16944/25. g. (19. XI 25.)

14915. Kalniņš, Jānis. — 27570/29. g.
(3. I 29.)

14916. Kanbergs, Otto Anša d. — 27053/28. g.
(26. X 28.)

14917. Katkovski, dz. Peterson, Eleonore.
— 27051/28. g. (1. XI 28.)

14918. Kleinitcs, Arvids Teodora d. —
23109/27. g. (29. XII 26.)

14919. Kojatkovski, Antons Vikentija d. —
15806/25. g. (11. IX 25.)

14920. Kravcovs, Poliets Filipa d. —
26273/28. g.( 8. VIII 28.)

14921. Krons, Jānis Jāņa d. — 22424/26. g.
(21. IX 26.)

14922. Korenevs, Ivans Tichona dēls. —
13361/25. g. (22. IV 25.)

14923. Kazakupčs, Jānis Antona dēls. —
25319/ 28. g. (22. III 28.)

14924. Kristutis. Ciprians Jāņa dēls. —
27177/28. g. (10. XI 28.)

14925. Kučs, Sīmanis. — 26125/28. g.
(19. VII 28.)

14926. Lielmanis. Rūdolfs Jāņa dēls. —
26407/28. g. (23. VIII 28.)

14927. Laščenko, Savelijs Bogdana d. —
22206/26. g. (4. IX 26.)

14928. Ludans, Atnons Jezupa dēls. —

26484/28. g. (6. IX 28.)
14929. Lins, Elvins Ludvigs Jāņa d. —

27433/28. g. (9. XII 28.)
14930. Lukjan, Elizabete-Hilda. —27435/28.g.

(7. XII 29.)
14931. Lankušs, Oskars Pētera dēls. —

25389/28. g. (3. IV 28.)
14932. Michailovs - La.d.ņs, Alberts. —

27438/28. g. (13. XII 28.)
14933. Ozoliņš, Emīlija. — 5589/22. g.

14934. Ošin.š, Jānis Jura d. — 27442/28. g.
(11. Xli 28.) „ , .

14935 Okuns, Morduchs Samuela d. —

27189/28. g. (13. XI 28.)
14936. Petrauskis, Jānis Fnca dēls. —

22566/26. g. (30. IX 26.)
14937. Pakūlis, Jos.fs Jos.fa dēls. —

13046/25. g. (20. III 25.)
14938 Pērkons, Jānis Ernesta dēls. —

4877/22. g. (1324/1921.)
14939 Privis, Ksavers Jāzepa dēls. —

16402/25. g. (17. X 25.)

14940. Rudzīts, Kārlis-Hugo. — 27452/28. g.
(7. XII 28.)

14941. Raziskis, Staņislavs. — 27515/29, g.
(19. XII 28.)

14942. Ratiņš, Krišjāns Jura d. — 13756/25. g.
(14. V 25.)

14943. Rušmans, Semjons Ignata d. —
17298/26. g. (27. XI 25.)

14944. Smilgins, Osips. — 27523/29. g.
(20. XII 28.)

14945. Sobolevs, Pantelejs Stepana d. —
9395/24. g.)

14946. Zellišs (Zeilinš,, Pēters Pētera d. —
11251/24. g. (441/S. 24. XI).

14947. Zandersons, Ludvigs. — 27271/28. g.
(21. XI 28.) f

14948. Zandersons, Ludvigs Kārļa d. —
27067/28. g. (26. X 28.)

14949. Ziemels, Kristaps Anša d.— 18276/26.g.
(19. I 26.)

14950. Skurbe, dz. Lācis Alide Pētera m. —
26135/28. g. (13. VII 28.)

14951. Sluka, Donats Pāvela d. — 25573/28. g.
(14. V 28.)

14952. Struņķis, Jānis Jāņa d. — 22942/26. g.
(24. XI 26.)

14953. Škapars, Vera. — 27331/28. g.
(24. XI 28.)

14954. Šuile, Roberts Kārla d. — 27463/29. g.
(7. XII 28.)

14955. Trautmans, Vallija Mārtiņa m. —
22369/26. g. (13. IX 26.)

14956. Vība, Jānis Dāvā d. — 23755/27. g.
(27. V 27.)

14957. Visla, Jānis Aleksandra dēls. —
22147/26. g. (1. IX 26.)

14958. Visla, Jānis Aleksandra dēls. —
21998/26. g. (16. VIII 26.)

14959. Vītolinš, Fricis Jāņa d. — 24707/27. g.
(16. XI 27.)

14960. Vītolinš, Fricis Jāņa d. — 24848/27. g.
(6. XII 27.)

14961. Vasilenoks, Zigismunds Dominika d. —
20883/26. g. (14. VI 26.)

14962. Vītolinš, Fricis Jāņa d. — 25031/28. g.
(9. I 27.)

Kriminālās pārvaldes priekšnieks G. Tīf entāls.
Darbvedis Lakševiēs.



Ziedošana pērkonam bargā laikā.
Ko zina par Ūsiņu?
Kad, ko un kādēļ ziedoja Ūsiņam?
Kādās dienās Ūsiņa vārdu daudzināja?
Kas zināms par Teni (Tanīsu, Tunni), Austru,

Dēklu, Kārtu, svētām meitām (ko tās dara un
kur mīt?), joda māti, jodu (jupi), Jānīti, Sveci,
Meteni, jumi, zemes māti, juras māti, vēja māti,
meža māti, ceļa māti, kara māti, uguns māti,
rauga māti, sakšu māti, dzelkšņu māti?

Velns. Kādus citus vārdus lieto, ja negrib
velna īstā vārdā saukt?

Kad, kādā veidā un kādās vietās velns vai velni
visbiežāk parādās?

Kur velni mīt?
Kur slēpjas velns pērkona laikā?
Velns baznīcā. Ko viņš tur meklē?
Kādu ļaunumu un labumu velni nodara cilvē-

kiem?
Līgums ar velnu. Kā tikt vaļā no līguma iz-

pildīšanas?
Vai velns līgumu izpilda?
Kad un kādēļ velns apstāj cilvēku un ko viņš

no tā grib?
Kā no velna izsargāties un kā ar viņu sakarus

nodibināt?
Sargeņģeļi.
Kur mīt sargeņģelis?
Ko dara sargeņģelis, kad cilvēks grēko, kad

tikumīgi dzīvo?
Mājas sargs (gars, kungs).
Kurā vietā viņš mājā uzturas, kāds izskatās un

kā viņu rakstītāja apvidū sauc?
Pēc kā var zināt, vai mājas sargs tur uz mājinie-

kiem labu prātu, vai ar tiem naidā?
Ziedošana mājas sargam. Ko, kur un kā tam

ziedo?
Naudas sargi.
Kas ir naudas sargi? Kādā veidā viņi parādās?
Kur glabājas sargājamā naudā?
Rīki, ar ko var uzzināt apraktās naudas vietu.
Kas var redzēt naudas kaltēšanos?
Kā iegūt naudu, kas žāvējas?
Kas jāziedo naudu rokot?
Pūķis. Kādā veidā pūķis parādās? Ko viņš

dara?'
Kādus pūķus izšķir?
Kā iemantot pūķi?
Ar ko pūķis jābaro?
Kā jāizturas pret pūķi?
Kad, kur un ko ziedo pūķim?
Kas notiek pūķa īpašniekam mirstot?

- Vai pūķi var citam atdot?
Vilkacis (vilkata, vilkaķis u. t. t.).
Kādēļ cilvēks paliek par vilkaci?
Kas labs no vilkača?
Ar ko vilkacis atšķiras no īsta vilka?
Kā var pārvērsties par vilkaci un kā atkal par

cilvēku tapt?
Kas notiek ar vilkaci, ja drēbes, ko viņš nolicis, ļ

kāds apcilā?
Ko dara vilkacis?

Ko vilkači katrā laikā (mēnesī) ēd?
Kā aizdzīt vilkaci no ganāmā pulka?
Kā vilkaci var nošaut?
Kā vilkacis atdod savu amatu citam?
Lietuvēns. Kādā veidā parādās lietuvēns?

Kas viņš ir?
Kā atkratīties no lietuvēna?
Kā aizdzīt lietuvēnu no lopiem?
Kur un kā tiek vilkti lietuvēna krusti?
Kāpēc un kā viņš moka cilvēkus un kustoņus?
Kādus cilvēkus 'un lopus lietuvēns neaiztiek?
Kā lietuvēnu var saķert?
Kā viņu var redzēt?

Biedēkļi, spoki.
Kur un kādā laikā biedēkļi (spoki, māņi) rādās?
Kādi cilvēki redz biedēkļus?
Dienas un nakts biedēkļi.
Meža gari (meža vīrs, meža māte, vadātājs,

jods u. t. t.).
Kas ir vadātājs? Kur viņš mājo, ko dara?
Kādā veidā parādās vadātājs?
Kā atsvabināties no vadātāja?
Ūdens gari. Kā viņus sauc, kādi tie iz-

skatās?
No kurienes viņi cēlušies?
Kur uzturas, ko dara ūdens gari?
Kā viņi izturas pret cilvēkiem?
Kā var iegūt ūdens garu labvēlību?
Ziedošana ūdenim (lai zveja labāk izdotos u. 1.1.)

Uguns (uguns māte, Labrencis, Agata).
Kādā veidā uguns gars (uguns māte) parādās?
Ziedošana ugunij (Labrencim) pirmoreiz pieguļā

jājot, Labrenča vakarā, pirmo riju sērot.
Kāša godināšana, barošana.
Dvēsele, velis.

Kas notiek ar mirēja dvēseli?
Kādā ceļā dvēsele iziet no cilvēka?
Uz kurieni dvēsele aiziet, cilvēku atstājusi?
Par ko pārvēršas bez kristības mirušu bērnu,

slīkoņu un neizprecētu meitu dvēseles?
Dvēseles viņā saulē.
Kā iztēlo debesis (paradīzi) un elli?
Kādi ļaudis nokļūst ellē, kādi debesīs?
Kas aizved dvēseli uz viņai nospriestu vietu,

kā viņu sagaida, kā uzņem?
Kādi darbi jādara mirušiem viņā saulē?
Kā un kādā laikā dvēsele parādās zemes virsū?

Ko tā dara?
Veļu (vecu ļaužu) laiks (dievaines).
Dažādi veļu nosaukumi (piem., budēļi, urguči,

tļģi, skulduri, elki, lēļi).
Kādus nosaukumus pazīst rakstītāja apvidū?
Kad sākas un kad beidzas veļu laiks?
Veļu mielošana. Kāpēc un ar kādiem ēdieniem

mieloja veļus?
Kā klāja mielasta galdu? Kādēļ nolika ūdeni

un dvieli?
Kas pulcējās pie mielasta galda?
Ko darīja un kādas dziesmas dziedāja pie mie-

lasta galda?
Lapu būdas, vainagi dievaines.
Kādā veidā veļi parādās zemes virsū?
Kā var dzirdēt, ko veļi runā?

Veļu māte.
Kādus darbus drīkstēja un kādus nedrīsktēja

veļu laikā darīt?
Kas notika ar cilvēkiem, kas veļu laikā strādāja?
Kad vēla kapā bērza bluķi?
Kāpēc veļu laikā minēja mīklas?
Kas notika ar to, kas uzdoto mīklu nevarēja

atminēt ?
Veļu attiecības pret cilvēkiem.
Citi še neminēti gari un pārdabiskas būtnes.
Kādi vietu vārdi un pavārdi rakstītāja apkaimē

atgādina veco latviešo dievības un citas mitolo-
ģiskas būtnes (piem. Jāņu, Ūsiņu, Māras, Dieva,
elka kalns, Laimas, Raganu leja u. t. t.)?

Ziedošana un svētas vietas.
Svēti koki: ozoli, liepas, priedes (krustu priedes),

paegļi u. t. t.
Kas notiek ar to, kas svētos kokus nocērt,

nolauž tiem zaru, norauj lapu vai ziedu?
Kam, ko un kad ziedoja zem svētiem kokiem?
Svētie akmeņi.
Svētie avoti, upes, ezeri? Kā tie cēlušies?
Kādiem nolūkiem noder piem. svētā avota ūdens
Kad notika ziedošana?
Ko un kā ziedoja?
Kur un kad ziedoja akmeņus?
Ziedi ezeram, upei, lai iegūtu zvejas laimi.lai

būtu kluss laiks vai vējš. Ziedi dzīvības briesmās.

Ziedi ūdensceļā dodoties, kuģošanu sākot pa-
vasarī.

Ziedi, zemei sēju sākot, kokus dēstot.
Ziedi ēšanu sākot, beidzot.
Ziedi no pirmiem augļiem, pirmā piena u. t. t.
Lopu ziedi.

Ziedi meža gariem, meža mātei.
Ziedi atsevišķus zvērus vai putnus medījot.

Ziedi mirušiem. Ko ziedoja baznīcā, ko uz
kapa? Ziedi sevišķās dienās (mirušo pieminēšanas
dienā u. t. t.). Ziedi tūliņ pēc nāves, bērēs.

Ziedi avotiem. Avota nosaukums un īpašības.
Ziedi atsevišķās slimībās.
Ziedi dāvanas saņemot. Ko kādās reizēs deva

pretim ?
Ziedi, lai mājas dzīvnieki padotos u. t. t.
Ziedi, lai varētu uziet paslēptu mantu.
Ziedošana, lai dabūtu bērnus, lai dzīvnieki

atnestos.
Kur ziedoja tādos gadījumos?
Ziedi priekš un pēc nozieguma.
Ziedi, kad kaut kas nozagts.
Ziedi uz tiesu dodoties un pēc tās. Burvības.

Vārdi.
Ziedi kara ejot un no kara pārnākot. Ko nēsāja

aizsargam sev līdz?
Ko un kur ziedo līgava no baznīcas braucot,

arī mājās pārbraukusi?
Kāzinieku ziedi.
Ziedošana baznīcu ceļot. Kādēļ baznīcās iemū-

rēti cilvēki?

Sagatavošanās ziedošanai. Kas biia ziedotā'
Kāds bija ziedotāja apģērbs un citi pieijer u^

?
Dievam apsolītie lopi.
Tirgi.
Ko stāsta par seniem tirgiem?
Veco tirgu nosaukumi.
Kur (pie baznīcas, kroga, avota) un kad nutnrvtirgi? e 'i
Kas uz tirgiem gāja un ko tur darīja?
Ko tirgos ziedoja? Kas deva ziedu 'un i,

saņēma? ka s
Ko tirgos darīja ar slimiem zirgiem?
Rotaļas tirgos.
Kā ģērbās tirgus dienās? (Jostu jušanai
Zīlnieki tirgos.
Kur notika Māras tirgi? ?
Kad notika Jāņa tirgus?
Ko zina par Mīkaļu tirgu?

Latviešu folkloras krātuves pārzine
Anna Bērzkal ne.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.,
un 2019. p. p. pamata pažirio,
ka pēc 1925. g. 21. okt. Dzel-

' zavas pag. mir. Jāņa Pētera d.
Jaspera, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatārijiem;
fideikomisārijiem, ' kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 16. janvārī.
L. Ne 536. 24484b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

K U R s r.

Rīgas biržā, 1929. gada 25. janvāri.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,182—5 1921 Anglijas mārciņa 25,18—25 23

100 Francijas franku 20,26—Virt
1°° Beļģijas beigu ' 71,95—72 50100 Šveices franku 99,65—lOOto
100 Itālijas liru 27,10-27 31
100 Zviedrijas kronu 138,75—1394g
100 Norvēģijas kronu .... 138,25—138*95100 Dānijas kronu 138,35—139'os100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,32—15^47
100 Holandes guldeņu .... 207,95—209 00
100 Vācijas marku 123,25—12390
100 Somijas marku 12,99—13,11
100 Igaunijas kronu 138,30—139 00
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,00—5170

1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg '. . 3425—3445
Sudrabs 1 kg 94—102

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers M. Okmians.

„ : .
^£Tžesu

sludinājumi.
1 *

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. p. un Bait.
privāttiecsību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Helmūta Raue pilnvar.
zv. adv. V. Dāles lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1929. g.
8. janvārī publicēto 1928. g.
28. sept. Alūksnē mirušā Bruno-
Elmāra-Nikolaja Pētera dēla
Raues, 1924. g. 1. jūlijā mājas
kārtībā taisīto testamentu un
1926. g. 20. oktobri un 1928. g.
12. augustā taisīto kodicilus kā
ari visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Bruno-
Elmāra-Nikolaja Raues manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantiniekiem, lega-
tārijiem, fideikommisārijiem, pa-
rāddevējiem un t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. janvārī.
L. Ns 2852. 24483b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
15. janvārī izklausīja Valsts zemes
bankas lūgumu dēļ hipotekarisko
parādu dzēšanas un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju par
1650 rbļ., apstiprinātu 1872. g.
24. jūlijā ar Ns 827 uz nekustamo
īpašumu Madonas apriņķa, Vie-
talvas-Odzienas muižas atdalīto
„Klaugu Ne 27" māju un ,,Lej-
nieku" māju, ar zemes grām.
reģ. Ne 697 un 5788 par labu
Rūdolfam fon Brimmeram, kā
pirkšanas summas nodrošinā-
jums. ' Ne 1650

Rīgā, 1929. g._ 16. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24486z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
15. janvārī izklausīja Oļģerta
Fridricha d. Vesera hipotekarisko
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par samaksātām:
a) obligāciju par 1000 rbļ. at-
likumā, apstiprinātu 1869. g.
uz nekustamo īpašumu Rīgas
pilsētā, II hipotēku iec, ārzemes
grāmatu reģ. Ne 935 par labu
Teodoram Vilhelmam Moricam
Kegelam, kurā pārgājuse uz Leo
Leonarda d. Eku, kā blanko
cesionāru, kas viņu ir cedējis
blanko, b) obligāciju par 1000rbļ.,
apstiprinātu 1875,, g. 20. jūn.
par labu Henrietei Guleke, dzim.
Švartc, uz to pašu nekustamu
īpašumu un kura obligācija ir
pārgājuse uz Leo Leonarda d.
Eku, kā blanko cesionāru, kas
viņu ir cedējis blanko un par
iznīcinātu obligāciju par 7000 r.
atlikumā, apstiprinātu 1911. g.
4. martā Ns 542 uz to pašu ne-
kustamo īpašumu par labu Au-
gustam Jēkaba d. Auzenbergam,
kas viņu ir cedējis blanko un
kura obligācija ir pārgājuse uz
Frici Ivana d. Paegle, kā blanko
cesionāru, kas viņu ir cedējis
atkal blanko.

Rīgā, 1929. g. 16. janvārī.
Ne 2112. " 24492b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
15. janvārī izklausīja Valsts zemes
bankas lūgumu dēļ hipotekarisko
parādu dzēšanas un nolēma:
atzīt par iznīcinātu uz neku-
stamu īpašumu no Jūdašu mui-
žas zemnieku zemes Putniņu
mājām atdalītām ,,Jaun-Putniņu'
mājām, Rīgas apriņķī, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 6507 pārvestu
1927. g. 1. jūlijā uz šīm mājām
ar Putniņu māju, ar zemes
grāmatu reģ. Ne4820, solidarisku
atbildību un līdzšinēju priekš-
rocību uz pēdējam 1901. g.
3. sept. .Ns 408 apstiprinātu
obligāciju par 900 rbļ. par labu
Paulam fon Hanenfeldtam, kā
pirkšanas summas atlikuma no-
drošinājums. '

Rīgā, 1929. g. 16. janvārī.
Ns 1795. 24490b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
15. janvārī izklausīja Valsts zemes
bankas lūgumu dēļ hipotekarisko
parādu dzēšanas un nolēma:
atzīt par iznīcinātu hipotēku
par 153 rbļ. 5 kap., ingrosētu
1884. g. 11. sept. uz nekustamo

īpašumu Valmieras muižas zem-
nieku zemes Vec-Daudžu māju,
Valmieras apr., ar zemes grām.
reģ. Ns 3160 par labu Edgaram
fon. Loevensternam, kā pirk-
šanas summas atlikuma nodro-
šinājums, kura hipotēka ir pār-
gājuse mantošanas ceļā uz Rīgas
apgabaltiesas 1914. g. 7. marta
lēmuma pamata, saskaņā ar man-
tojuma sarakstu, uz Modestu-
Ottonu-Kurtu fon Loevensternu,
kā Valmieras muižas ieguvēju
fideikomisa īpašumā.

Rīgā, 1929. g. 16. janvārī.
Ns 1794. 24491b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
15. janvārī izklausīja Valsts zemes
bankas lūgumu dēļ hipotekarisko
parādu dzēšanas un nolēma":
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 1500 rbļ., apstiprinātu 1913.g.
4. febr. Ne 90 uz nekustamu
īpašumu Tiegažu muižas zem-
nieku zemes Piķu māju, Val-
mieras apr., ar zemes grām.
reģ. Ne 5734, par labu Alffēdam
Arnolda d. fon Samson-Himmel-
stiernam, kā pirkšanas summas
atlikuma nodrošinājums.

Rīgā, 1929. g. 16. janvārī.
Ns 1792. '24498b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
15, janvārī izklausīja Almas Jura
meitas Purželis lūgumu dēļ hip.
parādu dzēšanas, nolēma: atzīt
par samaksātām: a) obligācijas
daļu par 6000 rbļ. atlikumā, at-
dalītu 10000 rbļ. lielumā Rūdol-
fam Emiļa d. Cecham ar atse-
višķu zemes grāmatu dokumenta
izdošanu 1898. g. 17. janvārī ar
Ne 378 no obligācijas par 45000 r.,
apstiprinātu 1891. g. 10. maijā
ar Ne 336 uz nekustamu īpašumu
Rīgas pilsētā, 3. hip. iec, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 99 par

labu Hēinricham Šelam (UleJib)
un b) obligācijas daļu par 4000
rbļ., atdalīta no augšā minētās
obligācijas par 45000 rbļ. Ri-
chardam Vilhelma d. Bucholcam,
ar atsevišķu zemes grāmatu do-
kumenta izdošanu 1913. g. 17.
oktobrī ar Ne 14666; ka minētā
obligācijas daļa par 6000 rbļ. at-
likumā ir pārgājusi uz Otto
Ernsta d. Štolcu, kā blanko ce-
sionāru, kas viņu ir cedējis atkal
blanko. Ne 1877

Rīgā, 1929. g. 16. janvāri.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
24489z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
15. janvāri izklausīja Valsts zemes
bankas lūgumu dēļ hipotekarisko :
parādu dzēšanas un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 816 rbļ., apstiprinātu 1883. g.
11. martā Ne 34! uz nekustamo
īpašumu no Cēsu apriņķa Vec-
piebalgas muižas atdalīto Kalna-
Vēveru Ns 260 māju, ar zemes
grām. reģ. Ns 3396 par labu
grāfam Sergejam Dmitrija d.
Šeremetjevam pirkšanas summas
atlikuma nodrošināšanai.

Rīgā, 1929. g. 16. janvārī.
Ne 1793. ' 24497b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
15. janvārī izklausīja Valsts ze-
mes bankas lūgumu dēļ hipo-
tekarisko parādu dzēšanas, no-
lēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par 5000 rbļ., apstiprinātu
1905. g. 19. oktobrī ar Ne 398 uz
nekustamo īpašumu Sprēstiņu
muižas zemnieku zemes Ibenu
māju, Valmieras apr., ar zemes
grāmatu reģ. Ne 5071 par labu
Konstantīnam Filipa d. Blessi-
gam kā pirkšanas summas at-
likuma nodrošinājums.

Rīgā, 1929. g. 16. janv. Ne 1801
Priekšsēd. v. A. Veidners.

244887. Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
15. janvārī izklausīja sabiedrības
,,Metālists" lūgumu dēļ hipot.
parādu dzēšanas, nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
2000 rbļ., apstiprinātu 1910. g.
14. decembrī ar Ne 2931 uz nek.
īpašumu Rīgas pilsētā,V hip.
iec, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 77 par labu Rivkai Berka m.
Uler, kas minēto obligāciju ir
cedējusi blanko. Ne 2164

Rīgā, 1929. g. 16. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24487z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
15. janvārī izklausīja Teņa Ru-
dzīša lūgumu dzēst atzīmi un
nolēma: dzēst atzīmi, kas ie-
vesta uz 1907. g. 7. apr. dāvinā-
šanas līguma 2. panta pamata
uz nekust. īpašumu Valmieras
apr. Burtnieku draudzē atrodos.,
no Luteru muižas zemnieku ze-
mes atdalītām ,,Vec-Jaunzemu"
Ne 9 mājām, ar zemes grām.
reģ. Ne 2515 un sastāv no aiz-
lieguma atsavināt vai apgrūti-
nāt ar parādiem šo nekustamo
īpašumu līdz minētā pantā no-
teikto summu pilnīgai samaksai
un Pētera un Kates Rudzīšu
mūža galam; 2) pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 5,35 iemaksātus
pēc Latvijas bankas 1928. g.
16. okt. un 2. nov. kvītēm
JVeNs 16/23107 un 17/45262.

Rīgā. 1929. g. 16. janvārī.
Ns 2469. '24495b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
15. janvārī izklausīja Valsts zemes
bankas lūgumu dzēst hipoteka-
riskos parādus un nolēma : atzīt
par iznicināt. 2 obligācijas par
450 un 300 rbļ., apstiprinātas
1892. g. 5. sept. Na 280 un 281
uz nekustamo īpašumu Madonas
apr. Litenes muižas Pērkonu
Ne 66 māj., ar zemes grām. reģ.
Ne 327 par (abu Ernstam Volfam,
kā pirkšanas summas atlikuma
nodrošinājums un kuras ar Rīgas
apgabaltiesas 1912. g. 6. apr.
lēmumu atzītas par iznīcinātām,
un viņu vietā sask. ar 1912. g.
26. jū'l. ierk. Ne 402 izdoti iz-
raksti Litenes muižas īpaš-
niekiem Katrinei, Kurtam, Frid-
richam un Gotlībam Voltiem
un Katrinei Cege - Manteifels,
dzim. Volfs.

Rīgā, 1929. g. 16. janvārī.
Ne 1566. 24499b.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1929.|
15. janv. izklausīja Moiseja mj
viasa dzīvības apdros. Pf>»- :
mortifikācijas lietu un nolej .
atzīt par iznīcinātu apdrosm*-

šanas biedrības „Rossi. ia 7
vības apdroš. polisi. Nsļ «"T
par 5000 rbļ., izd. 190'- .*
9. oktobrī „ . ,„..-,j.

Rīgā, 1929. g. 16. J*gJ
Ne 2075. ,, . \ , '.

Priekšsēd. v. A. Veidne*
Sekretārs A. Ka'

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 11929. g-
15. janvārī izklausīja Pētera
Subera hipotekarisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcināt. 2 obligācijas par
800 rbļ. atlik. un 400 rbļ.. ap-
stiprinātas 1886. g. 5. jūntJf
Ka 828 un 829 uz nekustat»
īpašumu Mūru muižas zefflfl-
zemes ,,Sūburu" māj., Valmieras
apr., ar zemes grām. reģ. N° 451
par labu abas Eniiļiiai-Eleo-
norai Knīrim, ka tās cedējd?

blanko un kuras pārgājušas uz

Konrādu Knīrimu, kā blaņKO
cesionāru, kas viņas cedējis atKffl
blanko, un kuras apgrūtina ari

no „Sūberu" mājām atdalīt»
„Lejas-Sūburu" mājas, ar zeme»
grām. reģ. Ne 6181. ...

Rīgā, 1929. g. 16. ianvau.
Ne 4367. -7'

Priekšsēd. v. A. Veidne»-
Sekretārs A. Ķalv*

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
15. janvārī izklausīja Valsts zemes
bankas lūgumu dēļ hipotekarisko
parādu dzēšanas un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 1056rbļ.,apstiprinātu 1867.g.
26. martā Na 676 uz nekustamo
īpašumu Madonas apr., Vietalvas
muižas zemnieku zemes Spro-
genu Ne 63 māju, ar zemes'grāia,
reģ. Ne 2276 par labu baronam
Vilhelmam fon der Palēnam,
kā pirkšanas summas atlikuma
nodrošinājums un kura .obligā-
cija arRīgas apgabaltiesas 1911.g.
13. dec un 1912. g. 13. janv.
lēmumu atzīta par iznīcinātu
un viņas vietā, saskaņā ar 19(2. g.
24. maija ierakstu Ne 774, izdota
toreizējiem Vietalvas muižas
īpašniekiem baronesei Šarlotei
Marijai-Konstancei Rūdolfa m.
fon der Pālens, dzim. fon Brim-
mers un baronam Fridricham-
Vilhelmam Vilhelma d. fon der
Palēnam izraksts.

Rīgā, 1929. g. 16. janvāri.
Ka 1649. 24493b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. _Ka Īve-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1929, g.
15. janvāri izklausīja Bruno-
Aleksandra-Teodora Aleksandra
dēla Budkovska lūgumu dēļ hipo-

tekarisko parādu dzēšanu un
nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par 500 rbļ., apstipri-
nātu 1873. g. 30. martā Ne —
uz nekustamo īpašumu Rīgas
pilsētā, IV hip. iec, ar zemes
grām. reģ. Ne 1271 par labu
Smirnovam, kura pārgājusi uz
Hermani Kārļa d. Kampe, kā
blanko cesionāru, kas viņu ir
cedējis atkal blanko.

Rīgā, 1929. g. 16. janvārī.
Ne 1103. 24485b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
15. janvārī izklausīja Valsts zemes
bankas lūgumu dēļ hipotekarisko
parādu dzēšanas un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 1040rbļ., apstiprinātu 1886.g.
28. martā .Ns 1298 uz nekustamo
īpašumu Valkas apriņķa Kageru
muižas atdalītas zemnieku zemes
Piru Ne 57 māju, ar zemes grām.
reģ. Ne 3772/2345 par labu Niko-
lajam Grotam, kā pirkšanas sum-
mas atlikuma nodrošināšanai.

Rīgā, 1929. g. 16. janvārī.
Ne 2151. 244500b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties.Iik. 1967., 2011 .—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uzaicina

: visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1929. g.
15. janvārī publicēto 1927. g.
3. decembrī Kraukļu pagasta
Kripe mājā mirušā Jēkaba Jāna
dēla Skrīdes, 1905. g. 28. feb'r.
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Jēkaba Skrīdes mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
kommisārijiem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ne 885

Rīgā, 1929. g. 17. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24616z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Osvalda-Vol-
demāra Jēkaba d. Paegļa lūgumu
un savu 1929. g. 15. janvāra
lēmumu, paziņo, ka lūdzējs pa-
rādu pēc obligācijas par 5000 rbļ.,
apstiprinātas 1899. g. 9. aprīlī ar
Ne 840 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, V hip. iec, ar
zemes grāmatu reģ. Ma 461 par
labu Pēterim Salam, kas to ce-
dējis blanko un kura pārgājusi
uz Hermani Kampe kā blanko
cesionāru, kas to cedējis atkal
blanko, — ir samaksājis, bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāmatās
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929.g.l7.janv. Ne 2955
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24620z Sekretārs A. Kalve.

J elgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
10. janvāra nolēmuma dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds
2000 kr. rbļ. lielumā pēc dalījuma
līguma, korrob. 1914. g. 13. jūn.
Ne 1025 uz Jēkabpils apr. Seces-
muižas ,,Tīšu-Brenču Ne 93"
mājām ar zemes grām. JVo 1205
atzīts par samaksātu un lūdzējai
Rozālijai Steinbergs dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 15. janvārī.
L. JV8 292/29. 24514b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
7. janvāra nolēmuma, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas šāds
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā uz Lidijai Dzilna, dzim.
Gonne piederošā nekustamā īpa-
šuma Bauskas apr. Vec-Jaun-
Saules muižas Rikan-Tracenu mā-
jām ar zem. grām. Ne 1471 korro-
borēta akts: 1) pirkšanas-pārdo-
šanas līgums par 600 rbļ. lielu
pirkuma summas atlikumu, kurš
noslēgts 1872. g. 23. aprīlī starp
Kristu un Jāni Kārkliņiem un
korroborēts 1872. g. 16. maijā
ar .No 10*90, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti. b»ķ

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Lūcijai
Dzilna atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 15. janvārī.
24523z L. Ne 840/29. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
15. janv. izklausīja Valsts zemes
bankas lūgumu dēļ hipotekarisko
parādu dzēšanas un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 960 rbļ., apstiprinātu 1877. g.
17. martā Ne 154 uz nekustamo
īpašumu no Liezeres-Ozolu mui-
žas atdalītu Kalna-Ezermuranu
VII māju, Madonas apr., ar
zemes grām. reģ. Ne 94 par
labu mir. barona Fridricha Šulcs-
Ašeraden mantiniekiem, kā pirk-
šanas summas atlikuma nodro-
šinājums.

Rīgā, 1929. g. 16. janvārī.
JV» 1791. 24502b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
15. janv. izklausīja Valsts zemes
bankas lūgumu dēļ hipotekarisko
parādu dzēšanas un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 2000 rbļ., apstiprinātu 1899.g.
13. oktobrī Ne 641 uz nekustamo

īpašumu Stalbes muižas zem-
nieku zemes Vārnas māju, Val-
mieras apr., ar zemes grāmatu
reģ. JVa 4678 par labu baronam
Jānim Jāņa d. Vērmanim, kā
pirkšanas summas atlikuma no-
drošinājums.

Rīgā, 1929. g. 16. janvārī.
Na 1565. 24503b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
15. janv. izklausīja Ernsta Rein-

sona lūgumu dēļ apdrošināšanas
b-bas ,,Žizņ" dzīv. apdr. polises
mortifikācijas un nolēma: atzīt
par iznīcinātu dzīv. apdroš. po-
lisi izdotu no apdrošināšanas
biedrības „Žizn" 1879. g. 8. okt.
summā 5000 fbļ. ar Ne 16898.

Rīgā, 1929. g. 16. janvārī.
Na 2030. 24505b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ.ties.Iik. 1967., 2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Jāņa
Dreimaņa lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šaī tiesā 1928. g. 20. novembrī
publicēto 1923. g. 9. aprīlī Umur-
gas-Sāruma pag. Purgaiļu mājās
mir. Jāņa Jāņa d. Dreimaņa,
1923. g. ' l. aprīlī mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa Dreimaņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikommisārijiem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts , tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ne 2490

Rīgā, 1929. g. 17. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24615z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958.' p. paziņo, ka 1929. g.
12. februārī 'minētās nodaļas
atklātā tiesas sēaē nolasīs
1927. g. 25. martā, Lēdmanes
Pag. mir. Jāņa Jāņa d. Šiliņa
testamentu.

Rīgā, 1929. g. 22. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

25066 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1928. g. 11. augusta Meiranu
pag. mirušā Jāņa Matīsa dēla
Viškas (Viskes) ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem , lega-
tārijiem, fideikommisārijiem ,kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 2809

Rīgā, 1929. g. 17. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24617z Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062.p., ievērojot Mārtiņa Indriķa
dēla Ausekļa lūgumu' un savu
1929. g. 15. janvāra lēmumu,
paziņo, ka lūdzējs parādu pēc
obligācijas par 3000 rbļ., apstip-
rinātas 1912. g. 10. maijā ar
Ne 1425 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, VI hip. iec, ar
zemes grām. reģ. Ne 1659 par
labu Fricim Fridricha d. Bal-
galim, kas viņu cedējis blanko un
kura pārgājuši uz Hermani Kārļa
dēlu Kampe, kā blanko cesionāru,
kas viņu ir cedējis atkal blanko, --
ir iemaksājis tiesas depozītā L 68
dēļ kapitāla un °/0 dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 17. janvārī. Ns 29
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24618z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Hermaņa Jāņa
dēla Ābola lūgumu un savu
1929. g. 15. janvāra lēmumu, pa-
ziņo, ka lūdzējs parādu pēc obli-
gācijas par 1802. g. 39 kap. at-
likumā, apstiprinātu 1906. g.
20. febr., ar Ns 62 uz nekustamo
īpašumu Cēsu apr., Startu mui-
žas Perendu Ne 7 mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Na 3482 par labu
Dāvim Pētera d. Baltiņam, kura
cedēta blanko un kura blanko
cesijas ceļā pārgājusi zemnieku
agrārbankas Rīgas nodaļas īpa-
šumā, — ir samaksājis, bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnieka
dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Vald. Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā,1929.g.l7.janv. Ns 2911
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24619z Sekretārs A. Kalve, ļ
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar civilprocesa likumu
1958.' p. paziņo, ka 1929. g.
19. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1928. g. 26. aprīlī, Odzienes
pag. mirušā Jāņa Brenča dēla
Baloža testamentu.

Rīgā, 1929. g. 23. janvāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

^5067 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Vilhelma Vei-
denbauma lūgumu un savu 1929.
gada 15. janvāra lēmumu, pa-
ziņo, ka lūdzējs parādu pēc obli-
gācijas par 6000 rbļ., pārvesta
1917. g. 14. augustā uz nekustamo
īpašumu Rīgā, IV hip. iec, ar
zemes grām. reģ. Ne 2265, kura
1914. g. 4. jūnijā ar Ne 1363
visupirms bija ingroseta uz ne-
kustamo īpašumu Rīgā, IV hip.
iecirknī, ar zemes grām. reģ.
Na 1024, bet no pēdējā dzēsta
1917. g. 14. augustā par labu
Fridricham Kārļa d. Kreizeram,
kura cedēta blanko un ir pārgā-
jusi uz Eduardu Aleksandra d.
Hartmani, kā blanko cesionāru,
kas viņu ir cedējis atkal blanko,—
ir samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzēša-
nas zemes grāmatās, tamdēļ, ka ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un lū-
dzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā,1929.g.l7.janv. Ns 2758
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24621 z Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926.g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Līzes Krastiņš
lūgumu un savu 1929. g. 15. janv.
lēmumu, paziņo, ka lūdzēja pa-
rādu pēc obligācijas par 5000 r.,
apstiprinātu 1915. g. 12. maijā
ar Na 499 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, V hip. iec. ar zemes grām.
reģ. Ns 511 par labu Ernestam
Jāņa d. Aunam, kas viņu cedējis
blanko, — ir samaksājis, bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāma-
tās, tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā,1929.g.l7.janvārī. Ns 2912
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24622z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikaciju 5., 6. un
7. p. pamata, ievērojot Maksi-
miliana Vegnera lūgumu un savu
lēmumu no 1929. g. 15. janvāra
ar šo paziņo, ka lūdzējam ir gā-
jusi zudumā dzīvības apdroši-
nāšanas polise, izdota no apdro-
šināšanas biedr. ,,Rossija" 1882.
gada 29. aprīlī ar Ne 1243 par
2000 rbļ. uz viņa, lūdzēja tēva
Kārļa Krišjāņa d. Vegnera vārdu.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto polisi, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ja ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, polisi
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam I

izdos lēmuma norakstu dēļ jau-
nas polises resp. tās vērtības sa-
ņemšanas. Ns 2171

Rīgā, 1929. g. 17. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24623z Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
10. janvāra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parādi pēc
pirk.-pārdevuma līguma par 2000
kr. rbļ., korrob. 1866. g. 7. oktobrī
ar Ns 2937 un 3 obligācijām:
1) par 1000 kr. rbļ., korrob.
1878. g. 19. dec ar Na 3813;
2) par 4.000 kr. rbļ., korrob.
1912. g. 21. jūnijā ar Ns 1823 un
3) par 6.000 kr. rbl., korrob.
1912. g. 21. jūnijā ar Na 1824 uz
Dobeles imobiļa un zemes grām.
Ne 1 atzīti par samaksātiem un
lūdzējam HiršamDiseniekam dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 15. janvāri.
24519z L. Ns 352/29. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 293., 301. un
309'. p. pamata uzaicina Ivanu
Susu, kura dzīves vieta nezināma,
četru mēnešu laikā, ierasties
šii tiesā saņemt norakstus no
viņa sievas Annas Sušs, dzim.
Hincs, iesūdzības raksta viņu
laulības šķiršanas lietā un no
pielikumiem, un uzdot savu dzī-
ves vietu Jelgavas pilsētā. Ja
minētā laikā aicināmais neie-
rastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus pārē-
jos papīrus atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 15. janvārī.
L. Ns227/29. 24511b

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
Sekret. pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1928. g. 15. jūn. mir. Ārlavas
pagasta ,,Sniedziņu" māju līdz-
īpašnieka Silvestra Ērta, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem un t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 15. janvārī.
L. Ns 1400/29. 24508b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1928. g. 23. jūn. mir. Friča
Jāņa d. Pekas, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikom-
misāriem , kreditoriem un t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 15. janvārī.
L. Ns 1228/29. 24510b

. Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ.proclik.1967.,2011—2014.,
2079. un priv. lik. 2451. p. pa-
mata uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai
iemnas pret 1926. g. 29. jūnijā
mirušāJāņaMiķēļa d. Skribas
1923. g. *23. martā notārielā
kārtībā sastādīto testamentu, pie-
teikt savus strīdus un ierunas
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".
Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 9. janvārī.
Priekšs. v. Veiss.

23787ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
10. janvāra nolēmumu dara zi-
nāmu vispārībai, ka pirkuma-
pārdevuma līgums, kas noder kā
prasījuma dokuments par 118 kr.
rbļ. 12'/2 kap. lielu pirkumcenas
atlikumu, korrob. 1882. g. 16.aug.
ar Ne 3332 uz Jelgavas apriņķa
Ozolnieku pag. Ozolmuižas zemes
gabalu ar zemes grām. Ne 2072
atzīts par iznīcinātu un lūdzējai
Valsts zemes bankai dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 15. janvārī.
24517z L. Ne 359/29. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
10. janvāra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācija
par 4.100 kr. rbļ., korrob. 1911.g.
5. janvārī arNs 19 uzjelgavasapr.
Emburgas muižas ,,Liel-Dalužu' ,
mājām ar zemes grām. Ns 2852
atzīta par iznīcinātu un lūdzējai
Donas zemes bankas likvidācijas
kommisijai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. Ns 386/29. g.

Jelgavā, 1929. g. 15. janvārī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

24518z Sekretārs Mittelhofs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava š. g.
10. janvāra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācijas
par 1000, 1000, 1000 un 2000 kr.
rbļ., kas korroborētas 1902. g.
24. maijā ar Ns 515; 1903. g.
7. martā ar Ns 187; 1907. g.
3. janvārī ar Ns 23 un 1908. g.
27. jūnijā ar Ns 1557 uz Meža-
muižas ,,Liel-Pilaitu" mājām ar
zemes grāmatu Ns 1976 atzītas
par iznīcinātām un lūdzējai Min-
nai Šēls dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ne 472/29. g.

Jelgavā, 1929. g. 15. janvārī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

24520z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sa\^a

š.
g.

10. janvāra nolēmumu^ dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācija
par 5.000 kr. rbļ., korrob. 19i 1 .g.
3. novembrī ar Ns 2026 uz Vents-
pils apriņķa Sarkanmuižas zemes
gabala ar zemes grām. Ns 1664/
5213 atzīta par iznīcinātu un
lūdzējai Elizabetei Bērzs, dzim.
Znotiņš, dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ns552/29. g.

Jelgavā, 1929. g. 15. janvārī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

2452!z Sekretārs Mittelhofs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava š. g.
7. janvāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Vilim Bīmanim
piederošā nekustamā īpašumajel-
gavas apr. Liel-Platones muižas
Maz-Verbu mājām ar zemes grām.
Ns 1895 korroborēta akts: 1) obli-
gācija par 1000 rbļ., izstādīta
1914. g. 9. jūnijā ar Pētera
Baumanovska vārdu, un korrobo-
rēta 1914. g. 9. jūnijā ar Ns 1516
vēlāk in blanko cedēta, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī" un
iesniegt minēta akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Vilim
Bīmanim atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 15. janvārī.
24522z L. Ns 841 29. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
7. janvāra nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
obligācijas: 1) izstādīta 1884. g.
24. aprīlī no Anša Kociņa uz Jura
Kociņa vārdu un korroborēta
1884. g. 26. aprīlī ar Ns 1745 par
500 rbļ., 2) izstādīta 1887. g.
16. aprīlī no Anša Kociņa uz
Rundāles Krāj - Aizdevu ' kases
vārdu un korrob. 1887. g. 16.
aprīlī ar Ns 2510 par 900 rbļ.,
3) izstādīta 1894. g. 5. aprīlī no
Anša Kociņa uz Jura Kociņa
vārdu un korrob. 1894. g. 6.
aprīlī ar Ns327 par 2500 rbļ., un
4) izstādīta 1910. g. 1. jūnijā no
Jāņa Kociņa uz Jura Kociņa
vārdu un korrob. 1910. g, 1. jū-
nijā ar Ne 1696 par 9000 rbļ. uz
Bauskas apr. Rundāles muižas
Kekilu mājām ar zemes grām.
Ns 56 in blanco cedētas iesniegtas
tās šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstnesī",
ar brīdinājumu, ka ja obligācijas
noteiktā termiņā neiesniegs, tās
atzīs par iznīcinātām un lūdzējai
Latvijas Tirdzniecības un Rūpnie-
cības bankai, kas sevi uzdod par
šo aktu likumīgu īpašnieci, iz-
sniegs aktu izrakstus, kuri stāsies
nozudušo oriģinālu vietā.

Jelgavā. 1929. g. 15. janvārī.
24530z L. Ns 850/28. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
7. janvāra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atro-
das šāds Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Jelgavas evan.
jaunekļu biedrībai piederošā ne-
kustamā īpašuma Jelgavas pil-
sētas IV hip. iec. ar zemes grām.
Ns 100 korroborētas divas obli-
gācijas, katra par 2000 kr. rbļ..
kas izstādītas 1909. g. 5. febr.
un 28. maijā uz Marijas Pilips
vārdu un korroborētas 1909. g.
9. februārī ar Ns 405 un 1909.g.
28. maijā ar Na 1345, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktus ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējai Jelgavas
evanģ. jaunekļu biedrībai atvēlēs
prasīt hipotēku dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ne 827/29. g.

Jelgavā, 1929. g. 15. janvārī.
Priekšsēdētāja v. A. Stērste.

24525z Sekretārs Mittelhofs.

- Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
7. janvāra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemes-grā-
matu nodaļā uz Teodoram Udrem
alias Kevei-Gudžem piederošā
nekustamā īpašuma Bauskas apr.
Ceraukstes muižas Purdzen-Gudže
mājām, ar zemes grām. Na 3303
korroborēti akti obligācijas: 1)
izstādīta 1906. g. 16. martā uz
Jelgavas krāj - aizdevu kases
vārdu par 1500 rbļ., korrob.
1906. g. 24. martā ar Ns 2128,
2) izstādīta 1909. g. 1. dec uz
Jelgavas krāj-aizdevu kases vār-
du par 3000 rbļ., korrob. 1909. g.
1. dec. ar Ne 2721 un 3) izstādīta
1910. g. 7. janvārī az Amt-
Bauskas krāj aizdevu kases vārdu
par 2000 rbļ., korrob. 1910. g.
7. janvārī ar Ns 22, ierasties šaī
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās par iznī-
cinātām un lūdzējam Teodoram
Udrem (Kevei-Gudžem) atvēlēs
prasīt hipotēku dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ns 804/29. g.

Jelgavā, 1929. g. 15. janvārī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

24524z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
10. janvāra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka pirkuma-
pārdevuma līgums, kas noder kā
prasījuma dokuments par 2100
kr. rbļ. lielu pirkumcenas atli-
kumu, korrob. 1885. g. 16. maijā
ar Ne 285 uz Talsu apriņķa Lub-
ezeres pag. un muižas ,,Šmilkšu"
mājām ar zemes grām. Ns 168
atzīts par iznīcinātu un lūdzējai
Valsts zemes bankai dota tiesība
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes-
grāmatās. L. Ns 318/29. g.

Jelgavā, 1929. g. 15. janvārī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

24516z Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
15. janv. izklausīja Valsis zemes
bankas lūgumu dēļ hipotekarisko
parādu dzēšanas un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 355 rbļ., apstiprinātu 1888. g.
28. nov. Ns 1842 uz nekustamo
īpašumu Rozēnu muižas zem-
nieku zemes ,,Liepiņu Ns 34"
māju, Valmieras apr. *, ar zemes
grām. reģ. Ns 3741 par labu
Marijai f. Stakelberg, kā pirk-
šanas summas atlikuma nodroši-
nājums.

Rīgā, 1929. g. 16. janvārī.
JVs 1474. 24501b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1928. g.
17. decembra nolēmuma dara
zināmu vi-pārībai, ka laulāti
draugi Eduards Heincis un Emī-
lija Heincis, dzim. Lazdiņš, 1928.g
30. novembrī noslēguši savstar-
pīgu laulības līgumu, tad pat
reģistrētu pie Jelgavas notāra
Braunfelda ar reģ. JVs 8947,
ar kuru atceļ viet. priv. lik.
41.—66. p. p. un 79. un turp-
mākos v. p. aprādītās tiesības
un to vierā ieved viet. priv. lik.
27. un 28. p. p. paredzētās
atsevišķas mantas tiesības, pēc
kurām katram no laulātiem tie-
sība savu atsevišķo mantu pašam
pārvaldīt un brīvi lietot, kādēļ
vīrs neatbild par sievas pa-
rādiem un otrādi.

Jelgavā, 1929. g. 15. janvārī.
L. Ns 1971/28. 24513b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
7. janvāfa nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Augustam Li-
bertam piederošā nekustamā īpa-
šuma Bauskas apr., Misas muižas,
Luce mājām un zemes gabalu A
ar zemes grām. Ns 1863 korrobo-
rēts akts: pirkšanas līgums par
3125 rbļ. pirkuma summas at-
likumu, kas noslēgts 1913. g.
25. jūnijā starp Eduardu fon
Reichardu un Augustu Libertu
un korroborēts 1913. g. 2. jūlijā
ar Ns 1683, ierasties šaī tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Augu-
stam Libertam atvēlēs prasīt hip.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 15. janvārī.
24526z L. Ne 803/29. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mi l-tplhnf s

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
17. janvāra nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Jēkabpils-Ilūkstes zemes gr.'
nodaļa uz Fanijai-Teofilai un
Benediktam - Mauritiusam Kā-
niem piederošā nekustamā īpa-
šuma Jaunjelgavā 1. hip. iec. ar
zemes grām. Na 333 korroborēti
akti: 1) pirkuma-pārdevuma lī-
gums par 5000 kr. rbļ. Icika
Markusa Kāna labā korroborēts
1860. g. 18. novembrī ar Na 854,
2) obligācija par 2000 kr. rbļ.,
izdota Aleksandram Hītiem un
korrob. 1866. g. 12. novembrī ar
Ne 59; 3) obligācija par 2000 kr.
rbļ., izdota Rasei Kān un korrob.
1889. g. 24. jūlijā ar Na 72 un
4) obligācija par 5400 kr. rbļ.,
izdota Eduardam Lipertam un
korrob. 1901. g. 16. martā ar
Ne 226, ierasties šaī tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī" un iesniegt minē-
tos aktus.

Ja noteiktā laikā aktus neie-
sniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējiem Fani-
jai-Teofilei un Benediktam Ka-
iriem atvēlēs prasīt hipotēku dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 15. janvārī.
2453Iz L. Ne 798/29. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
7. janvāra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes gr.
nodaļā uz Kristapam Antiņam
piederošā nekustamā īpašumajel-
gavas apriņķa Pienavas muižas
Stagar-Mārkaiņu mājām ar zem.
grām. Ne 4487 korroborēta akts:
obligācija par 1000 rbļ., izstādīta
1906. g. 17. aprīlī uz Džūkstes-
Pienavas krāj-aizdevu kases var-
du un korroborēta 1906. g.
13. maijā ar Ne 2887, ierasties
šaī tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas „Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par sa-
maksātu un lūdzējam Kristapam
Antiņam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā. 1929. g. 15. janvārī.
24534z L. Ne 831/29. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
7. janvāra nolēmuma, uzaicina!
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpils-Ilūkstes zemes gr.
nodaļā uz Jānim Namin-Nam-
niekam piederošā nekustamā īpa-
šuma Jēkabpils apr. Saukas pag.
„Ancan Na 2" mājām ar zemes
grām. Ne 2002, korroborēta akts:
1) obligācija par 1500 kr. rbļ.,
kas izstādīta 1906. g. 12. decembrī
uz Roberta Jakobsona vārdu un
korroborēta 1907. g. 31. janvārī
ar Ne 146 un blanko cedēta,
ierasties šaī tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jānim
Namin-Namniekam atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. L. Ne 825/29. ģ.

Jelgavā, 1929. g. 15. janvāri.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

24535z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada ļ
7. janvāra nolēmuma uzaicina '
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemes grām. :
nodaļā uz Jānim Pāvem piederošā i
nekustamā īpašuma Tukuma apr. i
Vilksalas muižas ,,Paegle" mā- ,
jām ar zem. grām. Ne 1921 kor- .
roborēts akts: obligācija par '.
4000 rbļ., izdota 1914. g. 3. febr. '.
uz Tukuma viesīgās biedrības \
krāj-aizdevu kases vārdu un
korroborēta 1914. g. 3. februārī ,
ar Ns 177, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald .
Vēstn." un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne- ?
iesniegs, tiesa atzīs parādu par '.
samaksātu un lūdzējam Jānim
Pāvem atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 16. janvārī.
24635o L. Ns 846/29.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste. .
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa ,
pamatodamās uz sava šī gada7. janvāra nolēmuma uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
iādi Jelgavas-Bauskas zemes gra-nātu nodaļā uz Jurim Vīksnem
m Zelmai Kaņepājs piederošā
lekustama īpašuma Svitenes rnu»
;as „Alaukstu-Juru" mājām ar«m. grām. Ne 1365 korroborēti
akti: pirkuma-pārdevuma līgums
noslēgts 1903. g. 16. aprīlī starp
Krišjāni Vīksni un Jēkabu Vīksnl
.in korroborēts 1903. g. 22. aprīlī
ar Ne 362 ar 300 kr. rbļ. ueiu
prasību — Jāņa Vīksnes ,250 kr
rbļ. — Grietas Kārklinš un
190 kr. rbļ. Jura Vīksnes' labā-
i) obligācija par '1000 kr. rbļ '
izdota 1910. g. 22. janvārī Bau-
skas lauksaimnieku palīdzības
biedrības krāj-aizdevu sabiedrībai
un korroborēta 1910. g. 25. janv.
ar Na 193, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto aktu!

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus apr
samaksātiem un lūdzējiem Jurim
Vīksnem un Zelmai Kaņepājs
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemesgrāmatās. L. Ne 836/29.

Jelgavā, 1929. g. 16. janvārī:
Priekšldētāja v. P. Stērste.

24638o- Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
7. janvāra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Dāvidam Valt-
neram piederošā nekustamā īpa-
šuma Jelgavas apr. Vec-Platones
muižas Dzērve-Kioču mājām ar
zemes grāmatu Na 6354 korrobo-
rēts akts obligācija par 4000 rbļ.,
izstādīta 1913. g. 24. aprīlī uz
Jelgavas savstarpīgās kredītbie-
drības vārdu un korroborēta
1913. g. 24. aprīlī ar Na 974,
ierasties šaī tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Dāvidam
Valtneram atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 15. janvārī.
24527z L. Ne 830/29. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
7. janvāra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes gr.
nodaļā uz Kārlim Neimanim
piederošā nekustamā īpašuma Jel-
gavas apr., Vētras muižas, Stru-
tainu mājās ar zemes grām.
Ne 2429 korroborēts akts obligā-
gācija par 2000 kr: rbļ., kas iz-
stādīta 1908. g. 16. maijā uz
Dorotejas Luīzes Endrichs, dzim.
Grinševskis, vārdu un korrobo-
rēta 1908. g. 16. maijā ar Na 1180,
ierasties šaī tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Kārlim
Neimanim atvēlēs prasīt hipotē-
kas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 15. janvāri.
24528z L. Ne 829/29. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
7. janvāra nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemes gr.
nodaļā uz Krišjānim Grosam pie-
derošā nekustamā īpašuma Jel-
gavas apr. Emburgas muižas
Liel-Grauže" Na 19 mājām ar
zemes grām. Na 3072 korroborētas
divas obligācijas par 1500 un
1000 kr. rbļ., kas izstādītas
1909. g. 15. decembri un 1906. g.
16. februārī uz Jelgavas sav-
starpīgās kredītbiedrības vārdu
un korroborētas 1909. g. 15. dec.
ar Ns 2919 un 1906. g. 14. aprīlī
ar Na 2398, blanko cedētas,
ierasties šaī tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" un iesniegt minētos aktus.

Ja noteiktā laikā aktus ne-
iesniegs,, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējam Kriš-
jānim Grosam atvēlēs prasīt hip.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 15.. janvārī.
24529z L. Na 828/29. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
7. janvāra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes gr.
nodaļā uz Jānim Krūmiņam pie-
derošā nekustamā īpašuma Jel-
gavas apr., Dobeles muižas,Mūr-
nieku mājām ar zemes grām.
Ne 2293 korroborētais akts obli-
gācija par 4500 kr. rbļ., kas iz-
stādīta 1914. g. 7. martā uz
Augusta Daktera vārdu un ar
pēdējā blankocesiju korroborēta
1915. g. 13. maijā ar Ne 326,
ierasties šaī tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parāda atli-
kumu par samaksātu un lūdzē-
jam Jānim Krūmiņam atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. Na 799/29. g.

Jelgavā, 1929. g. 15. janvārī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

24532z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
7. janvāra nolēmuma, uzaicina
tās personas,nkuni rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemes gr.
nodaļā uz Emīlijai Vītols piede-
roša nekustama īpašuma Bau-
skas apr. Vec-Jaun-Saules muižas
lrben-Krievu mājām ar zemes
grām. Ne 1474 korroborēti akti:
I) obligācija par 1200 rbļ., iz-
stādīta 1904. g. 27. maijā ar
Amt Bauskas krāj-aizdevu kases
vārdu un korroborēta 1904. g.
27. maijā ar Na 632 un 2) obligā-
cija par 2500 rbļ., izstādīta
1911. g. 7. jūlijā ar Jāņa Banisa
vārdu, blanko cedēta un korro-
borēta 1911. g. 12. jūlijā ar
Ne 2344, ierasties šaī tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī" un iesniegt mi-
nētos aktus.

Ja noteiktā laikā aktus neie-
sniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējai Emī-
lijai Vītols atvēlēs prasīt hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 15. janvārī.
24533z L. Ns 832/29. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
7. janvāra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes gr.
nodaļā uz Kārlim Vītolam pie-
derošā nekustamā īpašuma Bau-
skas apr. Vec-Saules muižasjuglu
mājām ar zemes grām. Ne" 3066
korroborēta akts: obligācija par
1000 rbļ., izstādīta 1913. g.
2. dec. uz Fridricha Kenigsvalda
vārdu, korroborēta 1913. g. 2.dec.
ar Ne 2863 un blanko cedēta, ie-
rasties šaī tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Kārlim
Vītolam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 15. janvārī.
24536z L. Ne 833/29. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas pag. gada 10. decembra
nolēmumu iecelta aizgādnība garā
slimā Pētera Lugina personai un
mantībai. ' L. Ne 320 29. g.

Jelgavā, 1929. g. 15. janvāri.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

24539z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc, lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1916. g. 16-/29. janvārī mir. Jaun-
jelgavas namīpašnieka Pētera
Ērgļa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legatā-
riem, fideikommisāriem, kredi-
toriem un t. t., pieteikt savas
tiesības šaī tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 16. janvārī.
L. Ne 1393/1929. g. 24629

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1926. g. 21. decembrī mir. Slates
pagasta ,,Vilciņu" māju īpašnieka
Jēkaba Stiebriņa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem un t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 16. janvārī.
L. Ne 1392/29. g. 24627

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1909. g. 28. aprīlī pēc v. st.
mirušā Ventspils apriņķa Dun-
dagas pagasta. Krūmiņu māju
īpašnieka Nikolaja, alias Nikes,
Hijes, alias Geiges atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 16. janvārī.
L. Na 1012/29. g.' 24626

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata uzaicina Pēteri
Vešku, kura dzīves vieta ne-
zināma, četru mēnešu laikā ie-
rasties šai tiesā saņemt norakstus
no viņa sievas Dārtas Veškas,
dzim. Greģis, iesūdzības raksta
viņu laulības šķiršanas lietā un
no pielikumiem, un uzdot savu
dzīves bvietu Jelgavas pilsētā.
Ja minētā laikā aicināmais ne-
ierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņa klātbūtnes
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā.

Jelgavā, 1929. g. 16. janvārī.
.L. Ne 230/29. 24512b

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
Sekret. pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1928. g. 17. septembra
nolēmumu nodibināta aizgādnība
promesošā Kārļa Ābola mantībai.

Jelgavā, 1929. g. 15. ianvārī.
Ns 2057 " L. Ne "300/29.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
24538z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
7. janvāra nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šāds Jēkabpils-Ilūkstes zemes gr.
nodaļā uz Jānim Namin-Namnie-
kam piederošā nekustamā īpa-
šuma Jēkabpils apr., Vec-Saukas
muižas ,,Ancan Ne 2" mājām ar
zemes grām. Ne 2002 korroborētas
divas obligācijas, katra par 1500
kr. rbļ., kas izstādītas 1912. g.
6. martā un 1909. g. 5. janvārī uz
Saukas krāj-aizdevu sabiedrības
vārdu un korrob. 1912. g. 7.martā
ar Ns 544 un 1909. g. 7. janvārī ar
Ns 9, ierasties šaī tiesā viena mē-
neša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas gaidī-
bas Vēstnesī" un iesniegt minētās
aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs tās par iznīci-
nātām un lūdzējam Jānim Na-
min-Namniekam atvēlēs prasīt
hipotēku dzēšanu zemes grāmatā

Jelgavā, 1929. g. 15. janvārī.
24537z L. Ns 824/29. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1928. g. 18. septembrī mirušās
Vēras-Alides-Natalijas Jankovs,
dzim. Streimanis atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 16. janvārī.
L. Ne 1396/1929. g. 24628
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
7. janvāra nolēmuma uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Margaretai un
Voldemāram Kivuliem piederošā
nekustamā īpašuma Bauskas apr.
Bauskas pilsmuižas Bērziņu mā-
jām ar zem. grām. Ne 3004 kor-
roborēts akts: 1) obligācija par
1000 rbļ. izdota 1914. g. 28. febr.
uz Bauksas lauksaimniecības pa-
līdzības biedrības krāj-aizdevu sa-
biedrības vārdu un korroborēta
1914. g. 3. martā ar Ne 511,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iepiešanas dienas ,, Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neiesniegs
tiesa atzīs parādu par samaksātu
un lūdzējiem Margaretei un Vol-
demāram Kivuliem atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemesgrāma-
tās. L. Ne842/29.

Jelgavā, 1929. g. 16. janvāri
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

24630o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
7. janvāra nolēmuma uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jēkabpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Elizabetes
fon Nolken piederošā nekustamā
īpašuma Jēkabpils apr. Gals-
vichof (Alstikas) muižas ar zem.
grām. JVa 26 korroborēta obligā-
cija par 8000 kr. rbļ. izstādīta
uz Gustava Nolkena vārdu un
korroborēta 1899. g. 26. nov. ar
Ne 1321, cedēta in blanko, iera-
sties šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn." un
iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, ties atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Elizabetei
fon Nolkenā atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 16. janvārī.
24631o L. Na 837/29.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
7. janvāra nolēmuma uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šāds Jēkabpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Pēterim Pēter-
sonam piederošā nekustamā īpa-
šuma Kurmen-Muremuižas ,,Au-
dušu" mājām ar zem. grām.
Na 702 korroborēts akts: testa-
ments korroborēts 1913. g. 28. jūr
nijā ar Ne 1099 ar naudas izmak-
sām Mārtiņam Pētersonam —
25 kr. rbļ., Jānim un Jurim
Pētersoniem — 50 kr. rbļ. katram,
Simeonam, Albertam, Martai un
Lūcijai Pētersoniem pa 100 kr.
rbļ. katram, ierasties tiesā šai
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn." un iesniegt minēto,
aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējam Pēte-
rim Pētersonam atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemesgrāma-
tās. L. Ne 839/29.

Jelgavā, 1929. g. 16. janvārī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

24632o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
7. janvāra nolēmuma uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemes grām.
nodaļā un Indriķim Jurevicam
piederošā nekustamā īpašuma
Jelgavas apriņķa Lielauces mui-
žas ,,Klatte "' mājām ar zem.
grām. Ne 235 korroborēts akts:
obligācija par 2300 rbļ., izdota
1874. g. 23. aprīlī uz Konstantīna

Pālena vārdu un korrob. 1874. g.
10. septembrī, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn." un iesniegt minēto
aktu.

Ja noteiktā alikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Indriķim
Jurevicam atvēlēs prasīt hipotē-
kas dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 16. janvāri.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
7. janvāra nolēmuma uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šādsJēkabpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļā uz Pēterim Fricim
Pusvācietim piederošā nekustamā
īpašuma Sēlpils muižu,. Rimšanu"
Ne 99 ar zem. grām. Ne 1299
korroborēts akts: 1) obligācija
par 5000 kr. rbļ., izdota uz An-
dreja Dobulana vārdu, blanko
cedēta un korroborēta 1914. g.
4. novembrī ar Na 1507, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn." un
iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs ,tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Pēterim-
Fricim Pusvācietim atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemesgrāma-
tās. L. Ns 838/29.

Jelgavā, 1929. g. 16. janvārī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

24633o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
7. janvāra nolēmuma uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Teodoram-Alfrē-
dam Skujeniekam piederošā ne-
kustamā īpašuma Bauskas apr.
Liel-Bērsteies muižas Ranku mā-
jām ar zem. grām. Ne 1833 kor-
roborēts akts: 1) obligācija par
3000 rbļ., izdota 1910. g. 8. nov.
uz Jāna Banisa vārdu un korro-
borēta 1910. g. 8. nov. ar Na 3211
in blanko cedēta, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn." un iesniegt minēto
aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu p r
samaksātu un lūdzējam Afrēdam
Skujeniekam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemesgrāmatās.

lelgavā, 1929. g. 16. janvārī.
24637o L. Na 843/29.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
7. janvāra nolēmuma uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Alvīnei Frišmans,
dzim. Kaugars piederošā neku-
stamā īpašuma Jelgavas apr.
Ozolmuižas Likumu mājām ar
zem. gārm. Ns 2009 korroborēts
akts: 1) obligācija par 2000 rbļ.
izdota 1897. g. 2. dec. uz Pētera
Paula d. vārdu un kororb. 1897.g.
4. decembrī ar Na 1209, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešan.
dienas „Vald. Vēstn." un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Alvīnei
Frišmans atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 16. janvārī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
7. janvāra nolēmuma uzaicina
to personu kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemes grām.
nodaļā uz Anetei Nībergs pie-
derošā nekustamā īpašuma Tu-
kuma apr. Lestenes muižas ,,Kun-
dzing-Priede" mājām ar zem.
grām. Ne 865 korroborēts akts:
obligācija par 600 rbļ., izdota
1905. ģ. 17. martā uz Dobeles
krāj-aizdevu kases vārdu un
korroborēta 1905. g. 17. martā
ar Ne 120, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt,minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Anetei
Nībergs atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēašnu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 16. janvārī.
24639o L. Ne 847/29.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
7. janvāra nolēmuma uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Ģedertam Gustam
piederošā nekustamā īpašuma
Jelgavas apriņķa Cenas muižas
Meža-Irbju mājām ar zem, grām.
Ne 2959 korroborēts akts obligā-
cija par 300 rbļ., izdota 19)4. g.
1. maijā uz Pētera Baumanovska
vārdu un korroborēta 1914. ģ.
1. maijā ar Ne 1118 un blanko
cedēta, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā lika aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Ģedertam
Gustam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 16. janvāri.
24640o L. Ne 834/29.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamies uz
sava š. g. 7. janvāra nolēmuma
un civ. proc. l 'ik, 2081. p. 2. pkt.
kā arī 1923. g. 17. marta lik.
3. p., uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas pirkšanas-pārdoša-
nas akts, kas korroborēts 1883. g.
3. jūnijā uz Ventspils apriņķa
Ugāles pagasta ,.Svitteru" mājām
ar hip. Ne 96/1106, nodrošinot
pirkšanas summas atlikumu
2750 c rbļ. ar ķīlu tiesībām uz
minētām mājām,'kā arī personas,
kurām būtu kādas tiesības uz
minēto aktu, — iesniegt aktu 'un
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī". Ja minēta
termiņā aktu neiesniegs vai tiesī-
bas nepieteiks, tiesa atzīs parāda
aktu par iznīcinātu un Valsts
zemes bankai dos tiesību prasīt
hipotēkas dzēšanu zemesgrāma-

tās. L. Ns 794/29.

Jelgavā, 1929. g. 16. janvārī.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
24641o Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesas civīmodaja

1929. g. 7. februārī, pulksten 10

rītā, atklātā tiesas sēde paš ū-

dinās 1923. g. 2. martā miru»

Ernsta Ernsta d. Kalna raja

testamentu. Na 598m/28.

Liepājā, 1929. g. 21. janvāri.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
25094 Sekretārs A.Jansons.



Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
sava š. g. 7. janvāra nolēmuma
un civ. proc. lik. 2081. p. 2. pkt.,
kā arī 1923. g. 17. marta lik. 3. p.,
uzaicina to personu, kuras rokās
atrodas pirkšanas - pārdošanas
akts, kas korrobortēs 1911. g.
9. martā ar Ns 609 uz Jēkabpils
apriņķa Eķengrāves muižas ze-
mesgabala ,,Sala II" mājām ar
hip. Ns3498, nodrošinot pirkšanas
summas atlikumu 10 c. rbļ. ar
ķīlu tiesībām uz minētām mājām
kā arī personas, kurām būtu kā-
das tiesības uz minēto aktu, —
iesniegt aktu un pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".
Ja minētā termiņā aktu neiesniegs
vai tiesības nepieteiks, tiesa atzīs
parāda aktu par iznīcinātu un
valsts zemes bankai dos tiesību
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes-
grāmatās. L. Ne 793/29.

Jelgavā, 1929. g. 16. janvārī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

24642o Sekretārs Mittelhofs.

Spriedums.
Latvijas Suverēnās Tautas vārdā

1928. g. 21. septembrī, Jaun-
jelgavas iec. miertiesnesis, atklātā

i tiesas sēdē caurskatījis krimināl-
lietu par Jāni Andreja d. Liepu,
aps. pēc s. 1. 209. p., pamatojo-
ties uz krim. proc. lik. 141.,
145. un 146. p. p.

nosprieda:
pēc s. I. 209. p. uzlikt Jānim
Liepām naudas sodu divdesmit
piecu (25) latu apmērā, pār-
vēršot viņam šo naudas sodu
maksāt nespējas gadījumā, arestā
uz vienu (I) nedēļu.

Uz sodu lik. 218. p. pamata
šo spriedumu izsludināt.

Atzīme: Jānis Liepa ir pār-
tikas-preču veikala īpašnieks
Jaunjelgavā, Jelgavas ielā Ne 39.

Jaunjelgavā, 1929. g. 22. janv.
Ne 299. 25114b

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1929. g. 16. janvāra lē-
mumu un pamatodamies liz civ.
proc. lik. 1401. p. un civ. lik.
10. sēj. 1239. p. uzaicina 1928. g.
21. oktobrī mirušā Icchoka(Icika)
Leva mantiniekus, pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Ludzas pilsētā,
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. 24653z

Ludzā, 1929. g. 17. janvārī.
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 5. februāri, plkšt. 10
dienā, Kastrānes pag. ,,Kreiļos ",
pārdos Jānim Svilim piederošo
kustamu mantu, sastāvošu no
zirgiem un govīm un novērtētu
par Ls 660.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1929. g. 22. janv.
25121 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
sava š. g. 7. janvā,ra nolēmuma
un civ.„proc lik. 2081. p. 2. pkt.,
kā arī'1923. g. 17. marta lik.
3. p., uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas pirkšanas-pārdo-
šanas akts, kas korroborēts
4875. g. 18. februārī uz Talsu
apriņķa, Ārlavas pagasta, Mu-
cenieku mājām, ar hip. Ne 70,
nodrošinot pirkšanas summas at-
likumu 500 c. rbļ. ar ķīlu tiesībām
uz minētām mājām, kā arī per-
sonas, kurām būtu kādas tiesības
uz minēto aktu, — iesniegt aktu
un pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī". Ja minētā
termiņā aktu neiesniegs jeb tie-
sības nepieteiks, tiesa atzīs aktu
par iznīcinātu un Valsts zemes
bankai dos tiesību prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 16. janvārī.
L. Na 797/29. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
24644ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz š. g.
7. janvāra nolēmuma un civ.
proc. lik.'2081 p. 2. pkt., kā arī
1923. g. 17. martā lik. 3. p.,
uzaicina to personu, kuras rokās
atrodas pirkšanas-pardošanas
akts kas korroborēts 1911. g.
-4. jūlijā ar Na 1271 uz Talsu
apriņķa, Nurmuižas pagasta,
„Kārk!iņu" mājām ar hip.
-Ns 3977, nodrošinot pirkšanas
summas atlikumu 1510 c rbļ.

:ar ķīlu tiesībām uz minētām
mājām, kā arī personas, kuram
būtu kādas tiesības uz minēto
fiktu, — iesniegt aktu un pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī". Ja minētā termiņā
aktu neiesniegs jeb tiesības ne-
pieteiks , tiesa atzīs parāda aktu
Par iznīcinātu un Valsts zemes
bankai dos tiesību prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 16. janvārī.
L. Na 796/29. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
^645ē Sekr. Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Valsts zemes bankas lūgumu
un pamatojoties uz civ. proc.
lik. 2081.—2086. p., 1928. g.
20. dec, nolēma:

1) atzīt par samaksātām un
iznīcinātām sekošas hipotēkari-
skas obligācijas, kuras apgrūtina
Jānim Kārļa d. Vitrupam pie-
derošu nekustamu mantu Lie-
pājas apr., Medzes ,,Maskē" mā-
jas ar krep. Ne 1457 II reģ. un
nostipr.: 1) 1882. g. 27. apr.
Ne 8315 uz barona Georga fon
Rādena vārdu 140 rbļ. lielumā
un 2) 1882. g. 27. apr. Ne 8316 uz
tā paša barona fon Rādena
vārdu 2660 rbļ. pirmvērtibas lie-
lumā, tagad 1960 rbļ. atlikumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā min. hipo-
tekarisko obligāciju izdzēšanu iz
zemes grāmatām. Ne462/28

Liepājā, 1929. g. 17. janv.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

24714r Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa ,
uz Valsts zemes bankas lūgumu
un pamatojoties uz civ. proc.
lik. 2081.—2086. p., 1928. g.
20. dec, nolēma:

1) atzīt par samaksātām un iz-
nīcinātām sekošas hipotēkariskas
obligācijas, kuras apgrūtina Ma-
rijai Friča m. Štamer, dzim.
Streit piederošu nekustamu man-
tu Aizputes apr., Langsežu
„Pence-Mārtiņu" mājas ar krep.
Ne 646, II reģ. un nostiprinātas:
1) 1874. g. 13. maijā Na 5373 uz
barona Leona fon Buchholca
vārdu 2000 rbļ. pirmvērtibas lie-
lumā, tagad 100 rbļ. atlikumā un
2) 1875. g. 20. martā Ne 5517
uz tā paša barona fon Buchholca
vārdu 1790 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotekarisko obligāciju izdzē-
šanu iz zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 17. janv.
24712r Ne 322/28

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Valsts zemes bankas lūgumu
un pamatojoties uz civ. proc. lik.
2081.—2086. p„ 1928. g. 20. dec,
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un iz-
nīcinātu hipotekarisko obligāciju,
kura apgrūtina Jānim Jēkaba d.
Rūsim piederošu nekustamu
mantu Kuldīgas apr., Strīķu
muižas, ,,Laugal" mājas ar krep.
Ns 3328 un nostipr. 1904. g.
26. okt. uz Johana Vernera d.
Bēra vārdu 2000 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdz. pieprasīt zemes
grāmatu nodaļā minētās hipo-
tēkariskas obligācijas izdzēšanu
iz zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 17. janv.
24713r Na 212/28

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 2011. p. un
2014. p. un 2019. pamata paziņo,
ka pēc 1928. g. 6. dec. Rīgā,
mirušā Jura Jura d. Brieža,
ir atklāts mantojums un uz-
aicina kam» ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
kommisārijiem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma i. espiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 15. janvārī.
L. Ne 215. 24730b

Miertiesnesis Bīlmanis.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka 1927.
gada 10. maijā mirušā Benciona
(viņš arī Srols-Bencions) Isera d.
Zagorje 1927. g. 19. aprīlī sa-
stādītais privāttestaments ar
apgabaltiesas 1928. g. 19. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 16. janvārī
24655v L. Ns 517a .'28.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs A. Kangurs.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 2011. p. un
2014. p. un 2019. pamata paziņo,
ka pēc Rīgā, 1917. g. 19. apr.
mirušā Jura Kaspara d. Amola,
ir atklāts mantojums un uz-
aicina kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
kommisārijiem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 15. janvārī.
L. Ne 177. 24729b

Miertiesnesis Bīlmanis.

Spriedums.
Latvijas Suverēnās Tautas vārdā

1928. g. 21. septembrī, Jaun-
jelgavas iec. miertiesnesis, atklātā
tiesas sēdē caurskatījis krimināl-
lietu par Jāni Andreja d. Liepu,
aris. pēc s. I. 210. p., pamatojo-
ties uz krim. proc. lik. 141.,
145. un 146. p. p.

nosprieda:
uzlikt Jānim Liepām pēc s. 1.
210. p. naudas sodu piecdesmit
(50) latu apmērā, pārvēršot Lie-
pām šo naudas sodu maksāt
nespējas gadījumā arestā uz di-
vām nedēļām.

Uz sodu lik. 218. p. pamata
šo spriedumu izsludināt.

Atzīme: Jānis Liepa ir pār-
tikas-preču veikala īpašnieks
Jaunjelgavā, Jelgavas ielā Ns 39.

Jaunielgavā, 1929. g. 22. janv.
Ne 296." 25113b

Miertiesnesis (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis Preiļos,
pamatodamies uz civ. lik. 10. sēj.
1239. p. u. c p. I. 1401. p.. uz-
aicina 1928. g. 21. decembri
mirušā Ludviga Pētera d. Kla-
vinska mantiniekus pieteikt sa-
vas mantojuma tiesības uz nel.
atstāto Dzēreņu II s. Jasmuižas
pag. kustamu un nekustamu
īpašumu augšminētam mierties-
nesim sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".
24393z Miertiesn. v. i. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,

uz Jēkaba Klabis lūgumu un pa-
matojoties uz civ. proc. lik.
2081. un sek. p. p. un 1928. g.
20. dec. lēmumu, uzaicina per-
sonas, kuru rokās atrodas uz
Kuldīgas apr., Kursīšu pag. Ma-
čul Ne 13",, mājām ar krep.

Ne 3621 nostiprinātas obligācijas
1) 1907. g. 16. janv. uz Jēkaba
Andža d. Pētersona vārdu 2000 r.
lielumā — blanko cedēta un 2)
1909 g. 26. febr. uz Irnesta Beta
d. Ābela vārdu 1000 rbļ. lielumā
— blanko cedēta, — sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas, ierasties tiesā

' līdzņemot minētās obligācijas,
pie kam tiek aizrādīts, ka pēc

ļ minētā termiņa notecēšanas, arī
. obligācijas turētāju neierašanās

? gadījumā, parādus atzīs par sa-
maksātiem un obligācijas par iz-
nīcinātām, piešķirot lūdzējam tie-
sību pieprasīt parādu izdzēšanu
iz zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 17. janv.
247lOr Ne 75 29

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
uzaicina mirušā 1926. g. 6. nov.
Jāzepa-Jēzupa Mārtiņa d. Suckis,
"viņš arī Šustko un Šuško, man-
tiniekus pieteikt miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz nel.
atstāto mantojumu sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,.ValdībasVēst-
nesī". 24650z

Rēzeknē, 1929. g. 16. janv.
Miertiesnesis (paraksts).

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uzaicina mirušā 1928. g. 17. dec.
Dmitrija Tichona d. Tichanova
mantiniekus pieteikt miertiesne-
sim savas mantošanas tiesības uz
no nelaiķa atstāto mantojumu
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī uzaicinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". 24651z

Rēzeknē, 1929. g. 17. janvārī.
Miertiesnesis (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz civ. lik. 10. sēj.
1239. p. un c. p. 1. 1401. p. uz-

aicina 1925. g. 5. oktobrī mirušā
Staņislava Staņislava d. Baško
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz atstāto no mir.
Jasmuižas pag. Kastiru s. kusta-
mu un nekustamu īpašumu augš-
minētam miertiesnesim sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī". 24649z

Miertiesn, v. i. (paraksts).
Ar Talsu iec. miertiesneša spēkā

stājušos 1928. g. 13. decembra
tiesas pavēli Judels Mindels —
gaļas pārdotavas īpašnieks Talsos,
par ar papīriem un svariem kopā
uz netīras drēbes, nekrāsotos
ratos pārdodamās gaļas novieto-
šanu — pēc sod. lik. 138. un
209. p., sodīts ar naudas sodu
trīsdesmit latu apmērā, vai pie-
rādīta maksātnespējas gadījumā
ar desmit dienām aresta.

Talsos, 1929- g. 21. janvārī.
Ne 1354. 25112b

Miertiesnesis (paraksts).

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Almas Kalniņas
lūgumu, civ. proc. lik. 1401. ' p.
un civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
uzaicina visus mirušā 1928. g.
11. jūlijā Niklasa Pētera d.
Eglīša mantiniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas manto-
šanas tiesības uz nelaiķa atstāto
mantojumu Ungurmuižas pag.
Vagtiļos — sešu mēnešu laikā
no šā sludinājuma . iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Krustpilī, 1929. g. 16. janv.
Ne 5689. ' 24731b

Miertiesnesis inarakstsi.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
1. februārī, pīkst. 13 dienā,
Rīgā, Krāmu tirgū, apavu vei-
kalā Ne 127, pārdos Jūliusa
Buša kustamo mantu, sastāvošu
no apaviem un novērtētu par
Ls 504.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 8. janvārī.
25160 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesas izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzir-
navu ielā Ne 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Kārļa Štesseļa prasībā
pret Annu Felvert par Ls 1.600,
ar % un izdev. 1929. g. 4. apr.,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem pārdos Annas Felvert
un Katrīnas Šņores nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgas Jūr-
malas pils., Majoros, Konkordijas
ielā Ns 65; ar zemes grām. reģ.
Ne 1590, un sastāv no Majoru
muižas atdalītā zemes gabala
ar Ne 560Fa;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3.200,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 200,—;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 21. janvārī.
25135b Tiesas izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 5. februārī, pulkst. 2
dienā, Suntažu pag. ,,Maz-Ķīšos"
pārdos Kārlim Mietulim piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
trijām govīm un novērtētu par
Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1929. g. 22. janv.
25116 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas galvenā pasta priekšnieks
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu viņa 1923. g. 10. sept.
izdoto personas apliecību Ns 14759
ar pastnieka Aleksandra Kraso-
china vārdu. 25155b

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1929. g. 5. februāri,pīkst.'dienā, Kastrānes pag. ,,Karlavos"
pārdos Aleksandram Auziņam
piederošo kustamo mantu, sastā-
vošu no govs un ķēves un no-
vērtētu par Ls 250.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo man-
tu, varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Jumpravā, 1929. g. 22. janv.
25122 Tiesu izpild. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1929. g. 6. februārī, pīkst. ' 4'
dienā, Kastrānes pag. ,.Gabanos"
pārdos Kārļam Ozoliņam pie-
derošo kustamu mantu, sastā-
vošu no vienas ķēves un ērzeļa,
un novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienāuz vietas,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1929. g. 22. janvārī.
25117b Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1929. g. 6. februārī, plkšt. ' 2
dienā, Kastranas pag. ,,Klāvu "
mājās pārdos Kārļam Bebram
piederošo kustamu mantu, sa-'
stāvošu no govīm, zirgiem, ark-
liem, ecēšām, vāģiem, labības
un zāles pļaujmašīnām, zirga
grābekļa un cit., un novērtētu
par Ls 1500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu'
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1929. g. 22. janvārī.
25120b Tiesu izn. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1929. g. 7. februārī, pīkst.' 4
dienā, Zaubes pag. „Melderos"
pārdos otrā ūtrupē Jāņam Kra-
štiņam piederošo kustamu mantu,
sastāvošu no zirgiem, govīm,
zāles un labības pļaujmašīnām,
zirga grābekļa, vāģiem, ecežām,
arkliem, aitām un cūkām, un
novērtētu par Ls 2300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1929. g. 22. janvārī.
25124b Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1929. g. 7. februārī, pīkst.' 1
dienā, Zaubes pag. ,,Lejas-
Ļukanos" pārdos Augustam Kal-
niņam piederošo kustamu mantu,
sastāvošu no deviņām govīm
un divām telēm, un novērtētu
par Ls 1040,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1929. g. 22; janvārī.
25118b Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
sava šī gada 7. janvāra nolēmuma
un civ. proc. lik. 2081. p. 2. pkt.,
kā arī 1923. g. 17. marta lik.
3. p. uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas pirkšanas-pardo-
šanas akts, kas korrobor. 1869. g.
14. aprīlī ar Ns 34/1088 uz Jelga-
vas apriņķa Liel-Berķenes muižas
,.Lauru" mājām ar hip. Ne 2000,
nodrošinot pirkšanas summas at-
likumu 5500c.rbļ. ar ķīlu tiesībām
uz minētām mājām, kā arī perso-
nas, kurām būtu kādas tiesības
uz minēto aktu, — iesniegt aktu
un pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Ja minētā
termiņā aktu neiesniegs vai tie-
sības nepeiteiks, tiesa atzīs parāda
aktu par iznīcinātu un Valsts
zemes bankai dos tiesību prasīt
hipotēkas dzēšanu zemesgrāma-
tās. L. Ns 792/29.

Jelgavā, 1929. g. 16. janvārī.
Priekšsēdētāja b. P. Stērste.

24643o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
?ī gumu un pamatodamās uz
sava š. g. 7. janvāra nolēmuma
"" civ. proc lik. 2081. p. 2. pkt.,
«arī 1923. g. 17. marta lik. 3. p.,
^aicina to personu, kuras rokās
grodas 'pirkšanas-pardošanas
f*ts kas korroborēts 1880. g.
'? oktobrī ar Ns 633 uz Talsu

f'Priņķa, Veģu muižas „Ošniek"
pajām ar hip. Ns 2117, nodro-

šinot pirkšanas summas atlikumu
1540 c. rbļ. ar ķīlu tiesībām uz
minētām mājām, kā arī personas,
kurām būtu kādas tiesības uz
minēto aktu, — iesniegt aktu
un pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Ja mi-
nētā termiņā aktu neiesniegs jeb
tiesības nepieteiks, tiesa atzīs
parāda aktu par iznīcinātu un
Valsts zemes bankai dos tiesību
prasiīt hipotēkas dzēšanu zemes-
grāmatās. L. Ne 795/29. g.

Jelgavā, 1929. g. 16. janvārī.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

24646ē Sekr. Mittelhofs.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1929. g. 16. janvāra lēmumu
un pamatojoties uz civ. proc. lik.
1401. p. un civ. lik. X sēj. 1239. p.
paziņo, ka pēc mirušā Jāņa
Ādama d. Šmata ir palicis man-
tojums, kiuš atrodas Ludzas apr.,
Mērdzenes pag. Kozukalna sādžā
un sastāv no nekustamas mantas
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to kādas tiesības pieteikt tās
augšminētam miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī". Ns 60/29.

Kārsavā, 1929. g. 16. janvārī.
24813v Miert. v. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1929. g. 16. janvāra lēmumu
un pamatojoties uz civ. proc. lik.
1401. p. un civ. lik. X sēj. 1239. p.
paziņo, ka pēc mirušā Franča
Rancana ir palicis mantojums,
kiuš atrodas Ludzas apr., Nau-
trēnu pag. Livzinieku ciemā un
sastāv no 12,020 ha zemes,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to kādas tiesības pieteikt tās
augšminētam miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī". Ne 48/29.

Kārsavā, 1929. g. 16. janvārī.
24812v Miert. v. i. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
uzValsts zemes bankas lūgumu un
pamatojoties uz civ. proc lik.
2081.—2086. p., 1928. g. 20. dec,
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un iz-
nīcinātu hipotekarisko obligāciju,
kura apgrūtina Kārlim Lud-
vigam Jēkaba dēlam Indrik-
sonam piederošu nekustamu man-
tu Aizputes apr., Cildu ,,Gerre "
mājas ar krep. Ns 1015 II reģ. un
nostiprināta 1872. g. 3. martā
Ns 5165 uz bar. Annas fon Koskul
vārdu 2400 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hip. obligācijas izdzēšanu iz ze-
mes grāmatām. Ns 321/28

Liepājā, 1929. g. 17. janv.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

2471 Ir Sekretārs A. lansons.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa, uz lik. par laulību 77. p.
pamata, ar šo dara zināmu, ka
tiesa 1929. g. 8. janvārī, Teklas
Jura m. Cišs, dzim. Rubins, pra-
sības lietā pret Eduardu Jāzepa d.
Cisu par laulības šķiršanu, aiz-
muguriski nosprieda :'atzīt 1918.g.
6. maijā Jasmuižas r.-kat. baz-
nīcā noslēgto laulību starp Teklu
Jura m. Cišs, dzim. Rubins un
Eduardu Jāzepa d. Cisu pāršķirtu
uz likuma par laulību 50. p.
pamata. Šaī laulībā dzimušo
dēlu Eduardu Eduarda d. Cisu
atstāt mātes-prasītājas Teklas
Cišs audzināšanā. Atļaut prasī-
tājai Teklai Cišs saukties viņas
agrākā uzvārdā Rubins.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
727. un 748: p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā. L. Ns 340P.

Daugavpilī, 1929. g. 15. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

24540z Sekr. v. i. K. Kangurs.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesas izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzir-
navu ielā Ns 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Vikentija Skangala pra-
sībā pret Ellu Zamariters par
Ls 2.000,— ar % un izdev.
pēc obligācijas 1929. g. 25. apr.,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem pārdos Zamariters ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas apr. Ropažu pagastā ar
zemes grām. reģ. Ns 3962 un
sastāv no Celmiņu mājām ap-
tverošām 58,94 deset.;

2) ka īpašums publisiem tor-
giem apvērtēts par Ls 13.000,—;
.. 3) ka bez augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 12.300,
un 5240 cara rbļ.;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 21. janvārī.
25136b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 5. februārī, plk ' st. 4
dienā, Suntažu pag. zāģētava
pie Briežu kroga, pārdos Arturam
Radziņam piederošo kustamu
mantu * sastāvošu no vienas
,,Garet" firmas lokomobiles un
novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu'
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1929. g. 22. janv.
25123 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 6. februārī, plk 'st. 10
dienā, Kastrānes pag. ,,Lejas-
Urdzenos" pārdos Mārtiņam
Bērziņam piederošo kustamu
mantu, sastāvošu no divām
govīm un novērtētu par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1929. g. 22. janv.
25119 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1929. g. 6. februārī, pīkst. 12
dienā, Kastrānes pag. ,,LieI-
Desās" pārdos Jānim Lindem
piederošo kustamu mantu, sa-
stāvošu no trīs govīm, un no-
vērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1929. g. 22. janv.
25125b Tiesu izp. A. Ozoliņš.



Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, sa-
skaņā ar civ. proc. lik. 1030.,
103i. p. p. paziņo, ka 1929. g.
7. februārī, no pīkst. 10 rītā,
Daugavpils pils. Iebraucamā ielā
Na 43, otrā atklātā izsolē tiks
pārdota Hajas un Tzaka Kvinu
kustama manta, sastāvoša no
šujmašīnas 1 naudas skapja,
mēbelēm, 1 zirga, vāģiem un
novērtēta par Ls 1130,—.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.
L. Ns 1739. 25126b

Tiesu izp, (paraksts).

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina apr ned. nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi BL Ns
013578, izd. 1928. g. 11. maijā no
Daugavpils prēf. ar Marijas Po-
rens vārdu. 24565z

Liksnas pagasta valde, Dau-
gavpils apriņķī, izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ar Ns 14825, izdotu
no šīs valdes 1922. g. 27. sept.
ar Annas Antona m. Veliks
vārdu. 24412ē

Andrupenes pagasta valde, Rē-
zeknes apr., izsludina par nederī-
giem zemāk minētos dokumentus:

1) Zirga pasi Ne 1768, izd. no
Andrupenes pag. valdes 1928. g.
25. sept. ar Jēzupa Munda vārdu;

2) Iekšzemes pasi ser. MK
Ns 009967, reģ. Na 5267, izd. no
Andrupenes pag. valdes 1928. g.
14. sept. ar Vladimira Kazimira d.
Jakimoviča vārdu;

3) Kumeļa reģistrācijas zīmi
Na 187/3, izd. no Andrupenes pag.
valdes 1928. g. 17. maijā ar Feo-
dora Prochora d. Seļavina vārdu.

24558v

, ,

'Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1929. g. 30. janvārī, pīkst. ' 1
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ne 7,
pārdos vairāksolīšanā Giteles Ru-
binšteins kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 580,—, un sa-
stāvošu no veikala iekārtas, viņas
1928. g. % peļņas nodokļa pa-

rāda segšanai.
Rīgā, 1929. g. 21. janvārī.

25133b Piedzinējs Dērings.

Dzelzceļu ofrcvold.
materiāla apgāde

izsludina

reto!, izsoles
1928. g. 31. janvārī uz audeklu,

linu, nebalinātu, 1000 tek. m;
1929. g. 6. februārī uz lāpstām,

balasta, tērauda, 2000 gab.
Izsoles sākums pulkst. 11 no

rīta. Dalībniekiem jāiemaksā
5% drošības naudas no piedā-
vājumu vērtības. Tuvākas ziņas
dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā
Na 3, ist. 103. L384 1* 24963

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 15. februārī,
pīkst. 10 diena, Butovič salā
pārdos vairāksolīšanā a/s ,,Ex-
trans" piederošas 138 kub. asis
šāļu - latu malkas, kuras novērt,
par Ls 1380.— Rīgas Centrālās
kopējās slimo kases prasības
segšanai. 25131b

Rīga-Preču stacijas
priekšnieks

dara zināmu, ka š. g. 28. un
29. janv., Rīgas-Preču stac, pl. 10,

pārdos ūfrupe
sūt. Eglaine — Rīga - Preču
Na 250550,

āboliņu, presētu,
sv. apm. 2000 kg, izpirktu, bet
neizvestu no saņēmēja Pētera
Lacuma. 25140

Rīga-Preču stac. priekšnieks
Putnis.

Darbvedis (paraksts).

Ludzas apr. pr-ka pal. 1. iec,
atsauc sludinājumu, ievietotu p.g.
,,Valdības Vēstn." Ne 277, par
Andreja Joniškans iekšzemes
pases nozaudēšanu. 24566z

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1929. g, 30. janvārī, pīkst. ' 2
dienā, Rīgā, 1.Maskavas ielāNe 62
pārdos vairāksolīšanā Emmas Bri-
gants kustamu mantu, novēr-
tētu par Ls 500,—, un sastāvošu
no pianino, viņas 1927. g. un
1928. g. % peļņas nodokļa pa-
rāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 21. janvārī.
25134b Piedzinējs Dērings.

Paziņojums.
1928. g. 17. decembrī Finanču

ministris apstiprinājis statūtus
Tirdzniecības un rūpniecības paju

sabiedrībai ,.Tapete",
kuras mērķis ir: a) tirdzniecība
ar tapetēm un citā precēm
Latvijā un ārzemēs uz sava
rēķina un kommisijā; b) iegūt,
ierīkot, nomāt un izmantot ta-
pētu un citu preču rūpniecības.

Sabiedrības pamatkapitāls
Ls 50.000,—, kurš sadalās 100
pajos par Ls 500,— katrs.

Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.
Sabiedrību dibina Latvijas pil-

soņi:
1) Kurts Kvērfelds-Zēdeks,

dzīv. Rīgā, Pulkv. Brieža ielā
Na 6, dz. 8;

2) Artūrs Jansons, dzīv. Rīgā,
Bastēja bulvārī Ne 7;

3) Hugo Rotermunds (Roter-
mundt), dzīv. Rīgā, i. Grēci-
nieku ielā Na 31, dz. 4;

4) Leontine Ščuko, dzim. Skuja
dzīv. Rīgā, Tirgoņu ielā Ns 5/7;

5) Alvīne Švechs, dzim.Ābergs
«dzīv. Rīgā, Valdemāra ielā Na 53,
dz. 8.

Tirdzniecības nod. priekšnieks
A. Kacens.

25154b Revidents R. Bērziņš.

I. Lūdzējiem turpmāk saukties:

1) Jānim Kļaveniekam - Pīss,
viņa sievai Mildai, dēliem: Jānim
un Mārtiņam — uzvārdā ,,Klave-
nieks" ,

2) Fricim Stepēm, arī Vilde-
ram, viņa sievai Alīdei, meitām:
Džesijai-Valīdai-Līzbetei un Me-
rijai-Melitai-Mildai — uzvārdā
„Vilders",

3) Krišam Daugalim, arī Dan-
galim, viņa sievai Lībai un meitai
Marijai-Līdijai-Ievai — uzvārdā
„Daugalis",

4) Mārtiņam Krampim, arī
Krampem, viņa sievai Ievai,
dēliem: Jurim-Eduārdam, Alber-
tam un Robertam — uzvārdā
„Kalnarājs",

5) Jēkabam Ozolkalnam .saukts
Ozols un viņa sievai Lībai — uz-
vārdā „Ozois",

6) Pēterim Butkusam, viņa
sievai Annai un meitai Hermīnei-
Līlijai — uzvārdā „Lagzdiņš",

7) Pēterim Pļāpim, ari Pļāpem,
viņa sievai Līzei, meitām: Ženijai-
Alvīnei un Mildai-Margrietai —
uzvārdā „Grantiņš",

8) Augustam Mednim, ari Sila-
mednim, viņa sievai Minnai, mei-
tām: Alvīnei un Elfrīdai — uz-
vārdā „Mednis",

9) Kārlim-Voldemāram Salmi-
ņam, arī Salmam — uzvārdā
,,Salmiņš ",

10) Kārlim Kasparovičam —
uzvārdā „Kaspars".

II. Visi dokumenti, kā: pases,
apliecības, pilnvaras, līgumi, kvī-
tes u. t. t., kas izdoti līdz šim uz
lūdzēju uzvārdiem no visādām
iestādēm, kā arī valsts amata un
privātām personām, ir skaitāmi,
kā izdoti uz lūdzēju jaunajiem
uzvārdiem.

III. Šie lēmumi stājušies spēkā
pag. g. 15. decembrī.

Rīgā, 1929. g. 18. janvāri.
2497lv Ne 31032/V.

Administratīvā departamenta
vicedirektors V. Ludiņš.

Pasu nodaļas vadītājs
P. Kurzemnieks.

Iekšlietu ministrijas administra-
tīvais departaments, pamatojoties
uz 1920. g. 15. septembra likuma
par uzvārdu maiņu p. ' 10, dara
zināmu, ka uz: 1) Jāņa Kļave-
nieka-Pīss, viņa sievas Mildas,
dēlu: Jāņa un 'Mārtiņa, 2) Friča
Stepes, arī Vildera, viņa sievas
Alīdes, meitu: Džesijas-Valīdas-
Līzbetes un Mērijas - Melitas-
Mildas, 3) Kriša Daugaļa, arī
Dangaļa, viņa sievas Lības un
meitas Marijas-Lidijas-Ievas, 4)
Mārtiņa Krampja, arī Krampes,
viņa sievas Ievas, dēlu: Jura-
Eduarda, Alberta un Roberta,
5) Jēkaba Ozolkalna, saukts
Ozols un viņa sievas Lības,
6) Pētera Butkusa, viņa sievas
Annas un meitas Hermīnes-Lili-
jas, 7) Pētera Pļāpas, arīPļāpes,
viņa sievas Līzes, meitu: Ženijas-
Al 'vīnes un Mildas-Margrietas, 8)
Augusta Medņa, arī Silamedņa,
viņa sievas Minnas, meitu: Alvī-
nes un Elfrīdes, 9) Kārļa-Volde-
māra Salmiņa, arī Salma, 10)
Kārļa Kasparoviča — attiecīgiem
uzvārdu maiņas lūgumiem, kuri
izsludināti pag. g. 15. septembra
,,Valdības Vēstnesī" Ne 209 un
pret kuriem triju mēneša laikā
iebildumi nav celti, iekšlietu
ministris nolēma:

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 31. janvārī, plkšt. 12
dienā, Rīgā, Dzirnavu ielā Nall3,
dz. 16, pārdos vairāksolīšanā
Stroka Oskara kustamu mantu,
novērtētu par Ls 475 un sastā,-
vošu no mēbelēm viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 24. janvārī.
25159 Piedzinējs (paraksts).

Meitenes muita izsludina par
nederīgu nozaudēto dienesta ap-
liecību Ne 380/34, izdotu no
Meitenes muitas 1928. g. 20. febr.
ar jaunākā muitas uzrauga Friča
Segliņa vārdu. 25141b

8) Paulis Kaminskis, ari Ka-
linskis, dzim. 1876. g.9. septembrī
ar sievu Annu, meitu Naniju-
Margaritu un dēlu Vili, dzīvojoši
Jelgavā, Lielā ielā 10, kup vīlās
saukties uzvārdā „Avotiņš",

9) Voldemārs Kalinskiš, arī
Kaminskis, dzim. 1903. g.
3. maijā, dzīvojošs Jelgavā,
Lielā ielā 10, kurš vēlas saukties
uzvārdā „Avotiņš",

10) Minna Vilks, dzim. 1904. g.
17. aprīlī, dzīvojoša Jaunlatgalēs
apr., Kacēnu pag., Babrevas
ciemā, kura vēlas saukties uz-
vārdā „Augstkalns".

Varbūtēji iebildumi, pret pie-
vesto lūgumu ievērošanu, ie-
sniedzami iekšlietu ministrijai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma publicēšanas dienas,
pretējā gadījumā, pēc minētā
termiņa notecēšanas, lūgumus
izpildīs. Na 31026/V

Rīgā, 1929. g. 16. janv. 24969r
Administratīvā departam.

vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas

vad. P. Kurzemnieks.

Iekšlietu ministrijai iesnieguši
lūgumus dēļ uzvārdu maiņas
zemāk minētie Latvijas pilsoņi:
1) Ernests-Bruno Mauceklis, dz.
1906. g. 10. februārī, 6. Rīgas
kājnieku pulka kareivis, kurš
vēlās saukties uzvārdā „Siliņš",

2) Jānis Maizits, arī Br'ūvers,
dzim. 1885. g. 5. novembrī, ar
sievu Jozefini, meitām: Olgu un
Lidiju, dzīvojoši Rīgā, Kuģu
ielā 14, dz. 9, kuri vēlās saukties
uzvārdā „Brūveris",

3) Jūlijs Sebritis, arī Sebris,
dzim. 1881. g. 28. decembrī ar
sievu Mariju un meitu EIzu-
Luciju, dzīvojoši Valkas apr.,
Smiltenes pag., Cerstenē, paša
mājā, kuri vēlas saukties uzvārdā
,.Sebritis",

4) Jānis Mālkalns, arī Māl-
kalnietis, dzim. 1869. g. 31. au-
gustā ar sievu Karlīni, dzīvojoši
Valkas apr., Annas pag. Liepās,
kup vēlas saukties uzvārdā
„Mālkalns",

5) Miķelis Stirnkalējs, arī Ka-
lējs, arī Stirna, dzim. 1873. g.
21. septembrī, ar sievu Annu,
dēliem: Andreju, Žani un meitu
Mariju-Matildi, dzīvojoši Liepā-
jas-Aizputes apr., Medzes pag.,
Stirnkalējos, kuri vēlas saukties
uzvārdā „Stirnkalējs",

6) Juris Inapšs, arī Inovskis,
dzim. 1870. g. 6. maijā, ar sievu
Minnu, meitām: Elzu, Emīliju-
Almu un dēlu Albertu, dzīvojoši
Liepājas-Aizputes apr., Aizputē,
Kuldīgas ielā 19a, kuri vēlas
saukties uzvārdā „Inovskis",

7) Jānis Blauve, arī Bļaus,
dzim. 1879. g. 19. jūn., ar sievu
Ievu, dēlu Jāni-Valfrīdu un meitu
Ainu-Malvīni, dzīvojoši Madonas
apr., Ļaudonas pag., Vectilenos,
kuri vēlas saukties uzvārdā
. RlaucU

.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, sa-
skaņā ar civ. proc. lik. 1030.,
1031. p. p. paziņo, ka 1929. g.

7. februārī, no pīkst. 10 rītā,
Daugavpils pils. Iebraucamā
ielā Ne 43, otrā atklātā izsolē
tiks pārdota Hasjas un Izaka
Kvinu kustama manta, sastā-
voša no konfektēm, marmelādes,
un novērtēta par Ls 800,—.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.
L. Na 1740. 25127b

Tiesu izp. (paraksts).

$tīģas hiņotēfcu. 5iedrī£»a.
Raugoties uz šogad izdarāmām jaunām hipotēku biedrības

pilnvaroto vēlēšanām,
ar šo paziņojam viņas biedriem, ka pēc statūtu 30. § nosacījumiem
sastādītā vēlētāju saraksta, iznāk, ka
pie I klases pieder tādi 17 biedri, kuru aizdevumu summa iztaisa

ne mazāk par 70.000 latiem,
pie II klases pieder tādi 37 biedri, kuru aizdevumu summa iztaisa

ne mazāk par 27.337,33 latiem un
pie III klases pieder tādi 950 biedri, kūpi aizdevumu summa iz-

taisa 26.000 latu un mazāk,
kā arī 4 nedēļu laikā no šīs dienas vēlētāju saraksti ar pareiziem
datiem būs izlikti biedru ieskatiem biedrības birojā resp. lai ''
labotu kautkādas nepareizības. . .

Par atsevišķu vēlētāju sapulču noturēšanu paziņos savā laiK j,
īpašos sludinājumos. -^

Rīgā, 25. janvārī 1929. g. Na 163. Valde-
^

???? ????? ? ???i īnMBBHii^HHVH"
^ {^ ^^^^ ^ ™̂

Latvija desmit sados
Latvijas valsts nodibināšanas un viņas pirmo

10 gadu darbības vēsture.
Šis mūsu Valsts jubilejas svētku kommisijas izdevums
iespiests un dabūjams Valsts tipogafijā. Krāj urn
pasniegtas plašas pirmavotos smeltas ziņas par __ vi
mūsu valsts resoru- un iestāžu darbību pagajus
10 gados, no Latvijas valsts nodibināšanās līdz |in -

Šo vēsturisko krājumu derīgs un vajadzīgs _ iegao^
vispirms pašām valsts iestādēm un pašvaldībām,

skolām, bibliotēkām u. 1.1.
Krājums 384 lpp. biezs un maksā eksemplārs 2 latus, pasui a

^un saņemams „Valdības Vēstneša" kantori. Piesūtot pa v

krājums maksās Ls 2.40
^^^^^^^0 I

Madonas apr. pr-ka 2 . iec „,.
izsludina par nederīgu nozaudē 'ziedojuma vākšanas listi v
uz Gulbenes brīvības cīnītā 0
celšanas organizācijas komitēli!
vardu, apstiprināta no Madon«apr. pr-ka Ne 2782/1.

Visas personas, ' kuras būt,,
ziedojušas uz minēto ziedojuma
listi, tiek lūgtas pieteikties \\a1929. g. 22. febr. pie Madonaapr. pr-ka 2. iec. pjļ1CMb,f

Līksnas pagasta valde, rJauģlT
pils apr. izsludina par nederi»,,"
Latvijas iekšz. pasi Ne 168os i
izd. no šīs pag. valdes J928 „' i
27. nov. ar Jadvigas Donata ' m*
Velik vārdu. 24666v

Kacēnu pagasta valde, Jaunlat-
galēs apr., izsludina par nederī-
giem, sekošus nozaudētus doku-
mentus:

1) Karaklausības apliecību Na
21889, izd. no Ludzas kara apr.
priekšn. 1924. g.27. okt. af Ivana
Timofejeva vārdu;

2) Karaklausības apl. Na 2945,
izd. no Jaunlatgalēs kara apr.
priekšn. 1927. g. 25. febr. ar
Aleksandra Delpera vārdu;

3) Atsauc savu sludinājumu,
iespiestu ,,Valdības Vēstnesī"
Na 2 — 1929. g., ar kuru izsludi-
nāta par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. KT Na002477
izd. no Kacēnu pag. valdes 1928.
gada 6. martā ar Jemeļjana
Arestova vārdu, jo minētā pase
atrasta un skaitās par derīgu.

24562v

f ~T!

Duzadi
sludinājumi.

Tekstil-tirdzn. un rūpn.
akc. sab. „Delka"

ārkārtēja
vispārēja sapulce
notiks 1929. g. 18. februārī,
pīkst. 10 no rīta, Raiņa bulv. 7.

Dienas kārtība:
Jauns akciju izlaidums un tā
apmēra un nosacījumu noteikšana

Akcionāriem, kup grib pie-
dalīties sapulcē, jāpieteic savas
akcijas un pilnvaras saskaņā
ar statūtu §§ 50., 51. un 52. '
25139b Valde.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 30. janvārī,
pīkst. 10 dienā, Kalnciema
ielā Ne 2-b, dz. 17, pārdos otr-
reizējā vairāksolīšanā T. Ber-
nerim piederošu puķu vāzi, bildes
un dažādqs traukus, novēr-
tētus kopsummā par Ls 226,—
nodokļa parāda piedzīšanai par
labu Rīgas pils. valdei, pēc
pēdējās raksta Na 1419. 25132b

Liepnas pagasta valde atsauc
savu sludinājumu p. g. ,,Valdības
Vēstnesī" Na 256, par Latvijas
iekšzemes pases ser. KT Ne018849
izd. 1928. g. 23. jūlijā no Liepnas
pag. valdes ar Rižija, Artemija
vārdu nozaudēšanu, jo minēta
pase atrasta. 24322v

Maltas pagasta valde izsludina
par nozaudētām un tādēļ nederī-
giem sekošus zemāk minētos
dokumentus:

1) Iekšzemes pasi Na 1687 ser.
NK 001699, izd. no Rēzeknes pils.
policijas 1928. g. 14. janvārī ar
Aleksandra Homko vārdu;

2) Zirga pasijāzepam Rudzīšam
piederošai ķēvei, salnas krāsas,
5 g. v., 138. cm augstu, krēpes uz
labo pusi, vietējās sugas, no ku-
rienes, kad un ar kādu numuru
pasi izdota nav zināms;

3) Atsauc p. g. ,,Vald. Vēstn."
Ne 82, kā nepareizi izsludinātu
karaklausības apliecību Ne 6370
ar Kazuls Alekseja Ādama d.,
dz. 1903. g. vārdu un izsludina par
nederīgu nozaudēto Kazuļs, Alek-
seja karaklausības apliecību Ne
7073, izd. no 9. Rēzeknes kājnieku
pulka 1925. g. 29. maijā 2462v

Jaunsaules pagasta valde, Bau-
skas apr., izsludina par nederīgu
Latvijas iekšz. pasi ser. CK
Ne 008535, izd. no Jaunsaules
pag. valdes 1928. g. 14. jūnijā ar
Annas Sīders vārdu. 24560v

Dunikas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LT Ne 005503,
izd. no Dunikas pag. valdes
1927. g. 5. nov. ar Na 203 ar Pē-
tera Laipnieka vārdu. 24559v

Ventspils apr. priekšnieks izsl.
par ned. nozaud. Latvijas iekšz.
pasi CT Ne 002669, izd, no Vents-
pils pilsētas policijas priekšnieka
1928. g. 19. aprīlī ar Mārtiņa Jāņa
dēla Zeidaka vārdu. 24564z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Akc. sabiedr. Lankovskv & Liccop

kārtēja vispārēja sapulce
notiks 1929. g. 18. februārī,
pīkst. 5 pēc pusd., V. Eickert,
Rijs & Co,. kantora telpas, Rīgā,
I. Zirgu ielā Na 25.

Dienas kārtība:
1) Pārskats par 1928. g.;
2) Revizījas kommisijas ziņo

jums, bilances apstiprināšana
un valdes atbrīvošana no
atbildības;

3) Akciju kapitāla paaugstinā-
šana un statūtu grozījums;

4) Vēlēšanas;
5) Darbības plāna un budžeta

1929. gadam apstiprināšana;
6) Dažādi priekšlikumi.
25138b Valde.

Brīdinājums.
Pazaudēti 2 blanko vekseļi,
katrs ā Ls 100,— ar Eleonoreī
Treide parakstu.

Visas naudas iestādes un privāt
personas tiek brīdinātas no mi-
nēto vekseļu pretīņemšanas.

V. Vegners,
25130 Baložu ielā Na27, dzj.

Līksnas pagasta valde, Daugavpils apr. izsludina par nederīgu
Latvijas iekšz. pasi ser.JN OOOinc,
izd. no šīs valdes 1927. g. 4. oktar Monikas Auzana v. 24667v

Līksnas pagaisa valde, Daugav-
pils apr. izsludina par nederīgu
Latvijas iekšzemes pasi Na I6117
izd. no šīs pag. valdes 1923 *'9. janv. ar Jadvigas Kazimira m'
Kucyn vārdu. 24668v "

Līksnas pagasta valde, Dmm^. f
pils apr. izsludina par nederīgu
Latvijas iekšzemes pasi Ne Uln
izd. no šīs valdes 1921. g, 15'
martā ar Leons Kazimira d.
Vaiders vārdu. 24669v

Līksnas pagasta valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
Latvijas iekšzemes pasi Ne 11022
izd. no šīs valdes 1921. g. 28. febr!
ar Jānis Andriva d. Dauburs v".

Pilsētas lopkautuvei
vajadzīgi 40.000 kilogr. siena ar piegādāšanu.

Piedāvājumi slēgtās aploksnēs, paraugs un Ls 100 drošības
naudas jāiesniedz pilsētas tirdzniecības nodaļā, L. Ķēniņu ielā
Ne 5, ist. 94, līdz 6. februārim.

Siens jāpiegādā līdz š. g. 1. martam pilsētas lopkautuvē,
pie kam viņam labuma ziņā jāsaskan ar paraugu. Pretējā gadī-
jumā tirdzniecības nodaļai ir tiesība atteikties no siena pie-
ņemšanas. L 397 25158
,_^mm?hbmhm

Pasta un fēlsgrafa departam. galvenā dsrbDīca
izsludina rakstisku izsoli š. g. 12. febr. uz:

1) divdzīslu komutatoru spiralauklu .... 7000 m
2) divdzīslu mikrotēlefonu auklu 4000 ,,
3) četrdzīslu mikrotēlefonu auklu 9000 ,,
4) pieevadīgu mikrotēlefonu auklu .... 1000 ,,
5) galvas telefonu vāciņiem . 6000 gb.

Izsole notiks minētā datumā pīkst. II P. t. departamenta
materiālu iegādes un inventāra nodaļā, Aspazijas bulv. 15.

Izsoles dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10% apmērā
no piedāvājumu kopsumas. 2* L387 25157

Izsoles un techniskie noteikumi saņemami darbnīcas komerc-
daļā, Vidzemes šos. 19, darbdienās no pīkst. 10—12 un 12,30—14.
——?—~ —-—^—^- ^———

Artilērijas laboratorija
Liepājā, kara ostā, Laboratorijas ielā Na 1,

sacensībā, 1929. g. 21. februārī, pulksten 11, izdos

sekošu iekārtu priekšmetu piegādi:
1 valču dzirnas perchlorata saturošu sprāgstvielu, kā arī

pikrinskābes, graudošanai.
Piedāvājumos noteikti uzrādīt, ka piegādi uzņemas saskaņā

ar sacensības noteikumiem.
Drošības nauda: sacensībā — 5% no piedāvājuma.summas;

pēc līguma noslēgšanas — 20%. Sacensības noteikumus un ziņas
izsūta uz pieprasījumu.

Piegāde: 2 mēneši. 2 24899ē

Artilērijas laboratorija
Liepājā, kara ostā, Laboratorijas ielā Ne 1,

rakstiskā izsolē, 1929. g. 28. februārī, pulksten 11,

izdos dažādu materiālu piegādi,
kā: bankas ar pieslīpētiem stikla korķiem 10 — 1 Itr. tilp. — 70 gab.,
pudelītes ar pieslīp. korķiem 100 kb' . cm — 300 gab., rasas punkta
mērītāji — 3 gab., vārpstas 0 35— 60 mm — 50 m,lodīšu gultnes
60 mm — 18 gab., lodīšu gultnes 0 9x26x8 mm — 20 gab.,
naglas'/ 2—5"— 400 kg, spārnu uzgriežņi 3/ 8" — 500 gb., dzelzs
kniedes 0 8x10 mm — 30 kg, svīrslēdzēji I,' 2 un 3 pol. — 60 gb.,
Bergmaņa caurules 0 11 un 16 mm — 1000 m, aizsargu elementi 10
un 35 A ar galvām — 62 gb., aizsargu patronas 6, 10,25,35, 100 A —
185 gb., ūdensdrošas armatūras — 105 gb., lice 0,5—1 mm — 400 m,
elektriskas rokas lampas — 10 gb., caurules melnas 5" ar atlokiem —
60 m, loki melni ar atlokiem 5" — 5 gb.. dzelzs cinkots skārds
0,75—1,5 mm — 1300 kg, kalēja dzelzs plakans un apaļš — 1900 kg,
dzelzs caurules 0 4" ar atlokiem — 75 m, sudraba tērauds 0 7 mm —
30 kg, patentcaurules 23 /4"ar atlokiem 70 m, alva, lieteņos — 300 kg,
svins, plombu — 250 kg, apsvinots dzelzs skārds 1 mm — 100 kg,
svina caurules l l !"—3" — 100 kg, vara caurules alvotas l'/ 2"—30kg,
trichloretilens — 150 kg, tetrachlor 'ogleklis — 750 kg, magnēzija
karbonāts — 125 kg, bertoleta sāls — 200 kg, cinka pulveris —
600 kg, mangāna peroksids — 8 kg, ietinamais papīrs — 100 kg,
dzensiksnu āda dubulta, biezumā no 65—160 mm plata — 110 m,
logu stikli — 130 kv. m, dūmu pulvera milti — 100 kg u. c.

Piedāvājumos noteikti uzrādīt, ka piegādi uzņemas saskaņā
ar izsoles un techniskiem noteikumiem.

Drošības nauda: 5% no piedāvājuma summas. Mantu sa-
rakstu, techniskos un izsoles noteikumus uz pieprasījumu izsūta
pa pastu. Paraugus var apskatīt Artilērijas laboratorijā darba
dienās pīkst. 9—15, turpat arī sniedz tuvākas zinas. Piegāde —
3 mēneši. 2 24900ē

Latvijas neredzīgo
institūts,

Strazdumuižā, pie Rīgas

iepirks 5 tonnas āboliņa
un siena un Z tonnas

rudzu salmus.
Piedāvājumus, apmaksātus ar

Ls 0,40 zīmognodokli lūdz ie-
sniegt institūtam līdz š. g. 7. fe-
bruārim. 25129


	Valdības Vēstnesis no. 21 25.01.1929�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei�����
	faldības rīkojumi un pavēles.�jai un flotei�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Uzaicinājums.�〰〰ഊ〰〰〲㌱㘸‰〰〰ഊ㌮ㄲ⁔洍ਲ਼
	Nekustamas mantas saraksts, kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 16. janvāra lēmuma ir jāpiedalās „Dūņupes" meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība pie kopējo Jēkabpils apr. Saukas un Neretas pagasta „Dūņupes" regulēšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.�㈶㜬穤⸠湯ഊ䅮摲異敮敳⁰慧⸠癡汤敳‱㤲㠮⸍㐮数琮爠噬慤業楲愠䭡穩浩牡⸍慫業潶楜田摡⁶屵〱〱牤画ഊ㌩⁋畭敜田ㄳ捡敜田ㄲ㍩獴牜田ㅣ楪慳⁺屵〱㉢浩ഊ乡‱㠷⼳Ⱐ楺搮漠䅮摲異敮敳⁰慧⸍੶慬摥猠ㄹ㈸⸠朮‱㜮慩橜田ㄠ慲⁆敯ⴍ潲愠偲潣桯牡⸠卥屵〱㍣慶楮愠癜田ㅲ摵⸍ਲ㐵㔸瘀
	Valdības darbība.�〶㨲〱㌠〸㨳㜺㔴r
	Literatūra.�����
	Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta JV« 307.�㍡5��
	Article
	K U R s r.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8


